MOTOR / ENGINE

ANBAUTEILE MOTOR / MOTOR ATTACHMENTS

BREMSANLAGE / BRAKE

LENKUNG / STEERING

VORDERACHSE / FRONT AXLE

GETRIEBE / GEAR BOX
|'_’| ALLRADANTRIEB / FOUR WHEEL DRIVE

HINTERACHSE / REAR AXLE

HYDRAULISCHES HUBWERK / HYDR. LIFT UNIT

AUFBAU / BODY

ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL SYSTEM

TUNG [ OPTION



Nummernschliissel

Hauptgruppe Untergruppe Anderungsindex -~
‘. 02 010 00
z.B. z.B. z.B. o
Anbauteile Motor Abgasschalldampfer 00 = urspriingliche Ausfihryng-
Gliederung laut Register Gliederung laut 01 = Ausfihrung ab Ser. NEXXX "2 %"

Untergruppenverzeichnis 02 = Ausfihrung ab Ser. NrYYY 7'~

Zeichenerklarung

- ersetzte Nummer
——>l  bis Ser. Nr., ab Einbaudatum...
|-—> ab Ser. Nr,, ab Einbaudatum...

Datum  Edition Benennung = Description |, | " (-8l Typ Type ab from -
1092 NUMMERNS CHL S S B | |
ZE|CH EN ERKLI\BUNG - Grp. Nr. Grp. No. |8lntt Page
Lindrner— 99 Anfang




(= . o)) =
r‘\/ zul.
Gesamt!
@ Gewicht
' 1 zul.
Type Achsdr.
vorne
: Fahr- zul.
Geséll Achsdr.
Nr. hinten
xotor |
.. r

i SETUUAL SN

)
O
=

D00ooo I

{

Datum  Edition Benennung Description : I Typ Type ab from
9 10 92 '
TYPEN SCH'LD Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page

000110

Limndmoner

T et T et LN el e e s o e T e T T E—

Anfang




Bitte verwenden Sie dieses Formular als Kopiervorlage

ERSATZTEILBESTELLUNG

Traktorenwerk
Lindner Gesellschaft m. b. H
6250 Kundl-Tirol—Austria

Tel.: 05338 7420-19/20
Fax.: 05338 7420-43

Name: H u!‘["er]m«, ndler
Adresse: H u!‘/‘eVNLV. 12

T 01234/ 56%F9
Auftr. N 010/ ¢%3

cundenne:_ 93999

Datum: 34.0%. 9%

Type: /]Al-go Bj.: q 3 Fg.—Nr.: XS‘I'SZ 000134—Motor—Nr.: CE (02'? &0 34 18 Cf)(

Lfd.Nr. GB?."T: Pos. Teil —Nr. Stk. Benennung Anmerkung
1 |@2o1000 | 42 | 2000 43 % 1 | Wellerkappe
2 |036%060] 20 | $160002015 | 1 | Lagserbock
3
4
5
6
7
8
..... 9 -

23
24
25
Versand: ,ﬂ Bahnexpre® Firmenstempel: :

O Post

O  Schnellpost—EMS M m

O  Postexpress

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
10 92
BESTELLANLEITUNG Grp- M. Grp-Nox | Blatt Foae
Limndrmner| ol 000120 11

1 R S AT R P A M e s s ey e

¥ o

Anfang




Bitte verwenden Sie dieses Formular als Kopiervorlage

ERSATZTEILBESTELLUNG

Traktorenwerk Name:
Lindner Gesellschaft m. b. H © Adresse: -
6250 Kund!l-Tirol—Austria

Tel.: 05338 7420-19/20 Tel.:
Fax.: 05338 7420-43

Auftr. Nr.:

Kunden Nr.:

Datum:

Type: Bj.: Fg.—Nr. Motor—Nr.:

Grp. Nr. :
7 |Ld.Nr| BTN Pos. Teil —Nr. Stk. Benennung Anmerkung

OWiIiiNIDI:Hh IWIN

—_
(o]

-
-

-
N

-
w

—
r

-
(2}

-
)]

-
~

-
o]

pury
[{o]

N
o

N
—

N
N

N
w

N
s

N
[4)]

Versand: Bahnexprel Firmenstempel:

e’

Post

Schnellpost- EM$

OO0 aaBo

Postexpress

. Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

CYLINDER BLOCK
CRANKSHAFT

CONNECTING ROD

PISTON

FRONT END DRIVE INPUT
CYLINDER HEAD

ROCKER SHAFT ASS.

ROCKER SHAFT DISSASS.
TIMING GEAR AND CAMSHAFT
FLYWHEEL AND STARTER RING
LUBRICATING OIL SUMP
LUBRICATING OIL PUMP

OiL FILLER AND BREATHER
LUBRICATING OIL FILTER
BALANCER UNIT

WATER PUMP

THERMOSTAT AND HOSES
INJECTION PUMP

INJECTION PIPES

INJECTION ATOMISER

FUEL PUMP

FUEL FILTER SYSTEM

FUEL —FILTER

FUEL STRAINER

THROTTLE AND STOP CONTROLS
INDUCTION MANIFOLD
INDUCTION MANIFOLD
EXHAUST MANIFOLD

STARTER MOTOR ASS.
STARTER MOTOR DISASS.
ALTERNATOR

FAN

GEAR DRIVE AUXILIARY DRIVE
ENGINE LIFTING

COLD START SYSTEM

OIL PRESSURE SWITCH
TEMPERATURE TRANSMITTER
TACHOMETER A. HOUR RECORDER DRIVE
APPLICATIONS

GASKET SET — CYLINDER HEAD
GASKET SET — CYLINDER BLOCK

01 010 00 ZYLINDERBLOCK
01 011 00 KURBELWELLE
01 012 00 " PLEUEL
01 013 00 KOLBEN
01 014 00 KURBELWELLENGETRIEBE VORNE
01 02000 ZYLINDERKOPF
01 03000 KIPPHEBELANLAGE KPL.
01 03100 KIPPHEBELANLAGE DEMONT.
01 040 OO STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE
01 05100 SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ
01 06000 SCHMIEROLWANNE
01 06100 SCHMIEROLPUMPE
01 06300 OLEINFOLLSTUTZEN UND ENTLUFTUNG
01 064 00 SCHMIEROLFILTER
01 065 00 AUSGLEICHSGETRIEBE
01 07000 WASSERPUMPE
01 07100 THERMOSTAT UND SCHLAUCHE
01 100 00 EINSPRITZPUMPE
01 101 00 EINSPRITZLEITUNGEN
01 102 00 EINSPRITZDUSEN
01 105 00 KRAFTSTOFFPUMPE
01 106 00 KRAFTSTOFF—~FILTERANLAGE
01 107 00 KRAFTSTOFF~FILTER
01 108 00 KRAFTSTOFF-WASSERABSCHEIDER
01 109 00 GAS-UND ABSTELLHEBEL
01 20000 ANSAUGKRUMMER
01 20001 ANSAUGKRUMMER
01 250 00 AUSPUFFKRUMMER
01 30000 ANLASSER KPL.
01 30100 ANLASSER DEMONT.
01 310 00 LICHTMASCHINE
01 32000 LUFTER
01 35000 ZAHNRADGETR. NEBENAGGREGATE
01 410 00 MOTORHEBEOSEN
01 500 00 KALTSTARTANLAGE
01 510 00 OLDRUCKSCHALTER
01 52000 TEMPERATURGEBER
01 53000 TACHOMETER U. STUNDENZAHLER ANTR.
01 550 00 GERATEZUBEHOR
01 900 00 DICHTSATZ ZYLINDERKOPF
01 901 00 DICHTSATZ ZYLINDERBLOCK
Datum  Edition Benonriung Description
0693 NVMOTOR
ENGINE

Limndrner—

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
01000 00 1/1
oy Anfang




01010 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

63135X031

Verschl.stopfen

633142111

8 631134132 1 Buchse ' Bush
S
632416105 Verschl.stopfen

12 60920130 1 Unterlegscheibe Washer
08505 ”
632417134
&
636812349

Dichtring

Zylinderstift

26 633112111 2 Unterlegscheibe Washer
Verschl.stopfen

<4 632161357 Verschi.stopfen

—
Datum Edition Benennung Description T Type T
1650
0693 Z VLN DERBLAGK 1700
CYUINDERBLOCK Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page

- — 01010
Limndrer| | | linhaltsverzeichnis | . Anfang




Pos. Teil —Nr.

Item Order No. Quant.

B 10
60500012
29008

Anmerkung
Note

Benennung

Description

Datum  Edition Description ——— ——
1650
0693 KURBELWELLE 1700
CRAN KSHAFT Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
Limndrmner 0101100

Inhaltsverzeichnis

Anfang




30

Pos. Teil—Nr. Stk.

Item Order No. Quant.

28 ' 1

Anmerkung
Note

{A) D {-)0.25 MMK
(A) D (-)0.75 MMK

{A) D (—)0.25 MMK

D (+)0.19 MM
D {+)0.19 MM

siehe/see 01014 00

Bestelle REF.27 Kurbeiwelle

Description

Crankshaft

Datum  Editi

06 93

Limndrmner—

Description

KURBEUWELLE
CRANKSHAFT

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
0101100 2/2

Anfang




/’ ﬁ
1 .
0 - _|
7
t
)
12
Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
ltem Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum  Edition

06 93

Limndrner—

Benennung

Description

PEEVEL
CONNECTINGROD

Inhaltsverzeichnis

from

Grp. Nr. Grp. No.
0101200

Blatt

Page
1/2

Anfang




7 T .
= :
§t::éfj
: =/
— 16
£
1 .
5 -
14
‘. 13 /’
i
16 ’
~ &
/
T
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Desctription

MR A TS

asoow
R

N
; ) Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
, 1650
0693 KOLBEN 1700
. PlSTON Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
Lirmndrner 01013 00 1/1
Inhaltsverzeichnis Anfang

L e




N
H

. 01014 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

16

23 63242T001 1 (B) € 63271R021 Verriegelungs—block  Thrust block

Datum  Edition Benennung Description Typ Type
s CHIN 1650
06 93 KURBELWCELLENGETRIEBEWWORNE 1700

FRONT/ENDB! DRIVE INBU T Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page

Limndrner ' | R
- Inhaltsverzeichnis | ' Anfang

b B 2 B it Mieris e o ; b w v o B s e T Yy




0102000 165
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5 631431641 4 Einlassventil Valve inlet

7 633152153 Insert

624158201
Pt

Datum  Edition Benennung Description e Type —
1650
0693 ZViL N DERKO AF 1700
CYLINDER HEAD Grp. Nr. G(;p;::. Blatt Page
i M 0102
Limndrner— | Inhaltsverzeichnis - Anfang




"y
o]

01030 00 165
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Iltem Order No. Quant. Note Benennung Description

Exg]ed
rlegsche

(\ Datum Edition Benennung  Description e Type o
‘ 1650
0693 KIPPHEREWANLAGE KRL. 1700
RACKERISHAFT AbS: G'opﬁ ~;3c:£. e 1.»,,:
s Limndrner— LA /
' o .. _|Inhaltsverzeichnis ‘ Anfang




0103100 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

60650507

63737A061

Datum  Edition

06 93

Limndrner—

,
e S

Benennung

Description

KiPPHEBEIANLAGE DEVIONTL.
ROCKERISHAFT DIS5ASS.

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
010310 1/1

Anfang

T e




Pos. Teil—Nr. Stk.

Anmerkung

Item Order No. Quant. Note ' Benennung

636814137
8320
60920053

877
2
64111A013

3000

609410
18
631415374
L)
62116053

82

60500012
633115408

633153128

Description

Datum  Edition

06 93

Limndrner

Benennung Description

STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE
TIMINGIGEAR AND CAMSHART

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page
010400 o

Anfang




VT

N
H
® O

Teil—Nr.
Order No.

Pos.
Item

Stk.

Quant.

Anmerkung
Note . Benennung

£k
Dichtring
i i
Schraube

Description

Datum  Edition

06 93

Benennung Description

STEUERGETRIEEEUND NOCKENWELLE
TIMING GEARIAND GAMSHART

- Inhaltsverzeichnis

TG T e ~

1650
1700

Grp. Nr. Grp. No.
010400

Blatt Page

2/2

Anfang




Pos. Te Stk. Anmerkung

item Order No. Quant. Note Benennung Description

51700010011
04102
60096803
3 £ X
3001588

25

Datum Edition Benenntng Description - 1 E Typ Type ab from
v 1650
06 93 SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ 1700
FIYWHEEI'AND STARTER-RING Gre. Nr. Grp. No. | Blart  Pege

Lirmdrer—| | | |inhaltsverzeichnis [ 010519 Anfang




25

24

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

4 636815721 1 Dichtung ‘ Joint .
1873 S
7 62187332 1) ) Schraube ] Screw

11 62187340 1 ' Schraube Screw

60576002
636277825
S
62176369
085G
631787452
633812108
633533103

62415715

Dstum  Edits B. ] Descripti Typ Type ab from
1 1650
0633 SCHMTIEROEBWANNE 1700
LUBRICATING O“. SUMP Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

01060 00 1/1

. Inhaltsverzeichnis | , Anfang

i, i =




18
19, ©
23
LI ) \
; \
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum  Edition Benefinung Description Typ Type ab from
AASCHINE 1650
0693 SCHITEROLPUMPE 1700
LUBR'CATING OIL PUMP Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
Limdrner— ; 010610 11
3 Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil —Nr.

Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note

Benennung

PRe

htung

Description

Datum Edition

0683

Limndrner—

Benennung Description

OLEINFOLESTUTZEN UND ENTLUFTUNG
oy siLLERTE N DI BREAFHER

. Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
010630 11

Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

Anmerkung

Note Benennung

Description

Ed

06 93

Limndrmner—

Description

SCHMIERQLFIITER
LUBRICATIN GOl FILFER

Inhaltsverzeichnis
e

Pt e ey g

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
01064 00 1/1

Anfang

et i




e —
1
'
Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
18 ' 1 siche/see 0.1 06100 Kappe Cap
VA
: r\ Datum Edition Benennung Description - IE Typ Type ab from
L 1650
06 93 AUSGIEICHSGETRIEBE 1700
BALAN CER UN IT Grp. Nr. Grp. No. Blatt Page
a . . i 010650
Limndrner _ | Inhaltsverzeichnis

Anfang




Teil —Nr.
Order No.

60170040

60576007

609820058

60576002

637711711
60096439
60096434

636867197

Stk.
Quant.

Bestelle REF.1

Bestelle REF.39

Anmerkung
Note

Description

Datum  Edition

06 93

Limndrmner—

Description

WASSERRUNPE
WATERPUMBA

ha

ltsverzeichnis

Typ Type from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page

01070 00 11
Anfang




19 0107100 165

Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

63623K007 Platte

63685R004 Dichtung

4 60746452 2 (B) Schraube Screw

5 3000879 2 (B) Unterlegscheibe Washer

15 60920053 1 (A) Unterlegscheibe Washer

19 60096433 2 Masch.schraube Bolt

21 5170001016 1 Wasserkrammer Manifold

26 62431154 2 . Verschl.stopfen Plug

28 60826467 1 - 60826467 Stehbolzen Stud

Unterlegscheibe

Washer

Washer

Datum Edition Benennung Description . Typ Type ab from
R 1650
0693 THERNIOSTAT UND SCHLAUCHE 1700
THERMOSTAT.ANB HOSES Grp- Nr. Grp. No. | Blatt  Page

- —— 010710
Limndmner .| Inhaltsverzeichnis | | Anfang




Pos. Teil—Nr.

Item Order No. Quant.

2 62644951

4 631718105

Anmerkung
Note

Benennung

Description

Datum  Edition Benennung Description - Typ Type ab from
L 1650
06 93 EINSRRITZPUMAE 1700
lNJECTION PUMP Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
g . . i 011000 —
Lirndrner _ | Inhaltsverzeichnis |

Anfang




Pos.
Item

Teil—Nr. Stk.
Order No. Quant.

Anmerkung

Note Benennung

Elnsp'rltzlelturig'

Description

Datum  Edition

0693

Limndrner—

<t o

Benennung

Description

EMNSPRITZ UERT UNGEN
INJECH ONIPIPHS

Inhaltsverzeichnis

R siae e baian P

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
011010 1/1

Anfang




-~

Pos.
Item

Teil—Nr.
Order No.

Stk.
Quant.

Anmerkung

Note Benennung

Halter

Description

Datum  Edition Benénnung Description Typ Type ab from
= 1650
06 93 EINSPRITZDUSEN 1700
iINJECTION ATQMISER G’(';'1”'1'0‘Z"6';°' Blatt 1";‘;’
E Limndrer —
‘E Inhaltsverzeichnis Anfang

ey oo esmr iy




™

/

Qs

G

Pos. Teil —Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

3322133
6 636241316 .2

Anmerkung
Note Benennung

Description

Dat Editi B g  Description Typ Type ab from
1650
06 93 KRAFTSTOFFPUMPE 1700
FU EL PUMP Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
Limdrner — 011050 11
Inhaltsverzeichnis , Anfang




01106 00 165
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 636568135 1 Schelle Clip

|-» 6UB06974H
HUBO ;

‘ Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
- 1650
| 0693 KRAFTSTOFF - FILTERANLAGE 1700
FUEL FILTER SYSTEM Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Lirmndrner 01106 00 1/1

Inhaltsverzeichnis . , Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Washer

:
i
:
»

4 Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
' 1650
0693 KRAFTSTOREL- RILTER 1700
FU EL FI LTER Grp. Nr. Grp. No. | Biatt Page
Limndrner 01107 0 1/1

Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 5170001018 1 —,1212,90 Halterung ket

3001392 2 MB8DIN 934/8 Sachskantmutter
4 :
3001061 2 Sechskantschraube
fo} 2 ; {1} g
7 5170001027 1 Hohlschraube Hollow screw

9 3000771 2 18x24x1.5Cu DIN 7603 Dichtung Seal washer
b 7S

17 633532128 2 ' Mutter Nut

630451

60800074

60995260

Datum  Editi B g Description Typ Type ab from
: 1650
0693 KRAFFSTOFFWASSERVORABSCHEIDER 1700
FUEL STRA'NER Grp. Nr. Grp. No. Blatt Page
Lindrner 01108 00 1
Inhaltsverzeichnis ,/ Anfang
" " . - R R A 4 = e




CRAE T TR TTRT AR TR RS

N

6
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

700010
201

Datum Edition

06 93

Lir;dner-

Benennung

Description

GAS S UNDRBSTEL LHEBEL
THROTTLE ANB sTOR CONTROLS

Inhaltsverzeichnis

Typ Type
1650
1700

Grp. Nr. Grp. No.
011090

Biatt

Page
1/1

Anfang




Pos. Teil—Nr.

item Order No. Quant. Note

Stk. Anmerkung

Benennung

Verschl.stopfen

Description

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
L 1650
0693 ANSAUGKRUMMER 1700
lNDUCTION MANIFOLD Grp. Nr. Grp. No. {Blatt  Page
Limndrner— 0120000 1
Inhaltsverzeichnis '

Anfang




5 S

0120001165

Stk.
Quant.

Teil—Nr.
Order No.

Pos.
Item

09644
30071458

Anmerkung

Note Benennung

be
agscheibe
B

Description

Datum Edition

06 93

Limdrner

Benennung

Description

ANSAUGKRUMMER
INDUCTION MANIFOED

Inhaltsverzeichnis

ab from

Mot.Nr.
Eng.No.

Grp. Nr. Grp. No.
012000

Blatt Page
1/1

Anfang




(\
-1
|
d 7 ~ @14
/’J ~.
\’
-
o .~
~
>
-~
T
. e
7 13
g ’/
r\ L./
01250 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. . Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

ki Fspaf

M8x40 DIN 933 Sechskant

M8x110

3/8VNF11/41

Datum Edition B 9 D iption Typ Type ab from
. 1 1650
06 93 AUSPUEFKRUMMER 1700
EXHAUST MANIFOLD Grp. Nr. Grp.oNo. Biatt Page
. . | 2
| Lindrner B Inhaltsverzelchnls . 01250 Anfang




S
2
01300 00 165
Pos. Teil —Nr. Stk. . Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum  Edition Benennung Description :
R 1650 29.04.1991

0693 ANLASSER KPL. 1700

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page

STARTER MIOJOR ASS.
- 01300 0¢ hid

L imdrer—=| || | ||nhaltsverzeichnis - Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk. |. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description
873
2 628730188 1

% tartersitze
4 628730192 1

Buchsensatz Starter

r =
Dat Editi B [ Description Typ Type ab from
1650
06 93 ANTASSER DEMONT. 1700
STARTER MIOTORDISAS S Grp. Ne. Grp. No. |Blatt - Page
Limndrmner— 0130100 1
Inhaltsverzeichnis R Anfang




2T

01310 00 165

Pos. Teil—Nr. Stk. . Anmerkung
Item Order No. Quant. Note

Benennung Description

628
202548 1 Tausch/Replace
631141439

11 3

Iternator

- 6U852330J
<€ 62618A103
- 6UB57137J

2 631141453 1 " Riemenscheibe
<€ 631141783
3201040

636155153 <« 636155411

60096442

62314C045

Datum Edition B a Description Typ Type ab from
1650
0693 LICAEMASEGHINE 1700
ALTERNATOR Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page
- 01310 00
Limdrner Inhaltsverzeichnis Anfang




01310 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5 638344241 » 1 Haltearm Bracket

7 6'33114412 3 - 60920003 n Unterlegscheibe ] Washer

60096201

13 3001459 1 ‘ o Untéilegscheibe
~ 15 60096201 1 ' " 'Masch.schraube ' Bolt
17 60

576002 1 Mutter Nut

3
19 3000877 1 (E) Unterlegscheibe Washer
: S

/—\
Datum Edition B [] Descripti Typ Type ab from
' 1650
0693 HICH TN ASCHINE 1700
ALTERNATOR Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Lirndner 013100 2/2

Inhaltsverzeichnis Anfang

-




5 6
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

BSCB0! S i
413591 1 - -3l 01982 Verldngerung Extension
6 6009623

62
3 637

1 4 %
5 : 4 Masch.schraube . N - Bolt
. iniGass

Ve
Datum Edition Benenneng Description Typ Type ab from
1650
0693 LUFTER 1700
EAN Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
01320 0¢

Limdrner | |Inhaltsverzeichnis - . | Anfang




- 6 .
/ 55
Yams 1 P
v -
. ’)"
/R
R
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Edits

D

06 93

L imndrner

ZARNRADGETR NEBENAGGREGATE
GEAR DRIVERUILIARYH HIVE

Inhaltsverzeichnis

Typ Type
1650
1700

ab

Grp. Nr. Grp. No.
01350 00

Blatt Page

1/1

Anfang




z
3
x
i
3
3
3
!
]

01410 00 165
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum Edition

06 93

Lirmndrner—

T

e e

Benennung Description

MOTORHEBEOSEN
ENGINE LIFTING

Inhaltsverzeichnis

1650
1700

Grp. Nr. Grp. No.
01410 00

Blatt Page

1/1

SN s ey

Anfang

T T e e S e




PAORERT

f—i
[ \ _
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description
636568132
2  62811A959 1 (A) Schelle ~Clip
4 633225412 2 ‘ o "~ Anschlussmutter Union nut
62658207
60201099
(‘\
/'\
Datum Edition Benennung Descripliow_ - MIE Typ Type ab from
g 1650
0693 KALFSTARTAN LAGE 1700
COLD START SYSTEM Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
- . . I 01500 O(
Limndrner Inhaltsverzeichnis | Anfang




6
ik S i
o
P 7
(4
- .
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Anschlussmutter
chneidnng:
Oldruckmanometer

Datum Edition

0693 GLORUGKSCHALTER
- OILL PRESSURE SWITCH Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

Lirmndrmner 0151002 LL
| Inhaltsverzeichnis ' Anfang

B o o S AL = o SRR L4 2 i 8T iy % Bk D e s v o e e




Teil—Nr.
Order No.

Quant.

Anmerkung

Note

Description

Datum Edition

06 93

Lirmndrmner—

Description
TEMPERATURGEBER
I EMAERATURE TRAN SMIT TER

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
0152000 1

Anfang




\ /’/\ 5
- " I
6__-~ B
-
AY
(3R} 8 j -
z &
7 7
01530 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note

Benennung

Description

Datum  Edition Benennung Description Typs(;’ype ab from
A A M E . 16
0693 TACHOMETER U ' STUNDENZAHLER ANTR. |1700
rp. Nr. rp. No. a Page
TACHOMETER ALHOUR RECORDER DRIVE [ N € No- Blatt
Limndrner— . 015300 1/1

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Teil—Nr.
Order No.

Pos. Stk.

Item

Quant.

Anmerkung

Note Benennung

Description

Datum  Edition

0693

Limndrher

Benennung

Description

GERAYEZUBEHOR
APPLICATIONS

Inhaltsverzeichnis

e R ol AT DTS Cad

Grp. Nr. Grp. No.
0155000

Biatt Page

n

it TR T T

Anfang




=
3
s

X g xS

Teil—Nr.
Order No.

Anmerkung
Note Benennung

Description

Datum  Editi

Description

06 93

RICHTSATZ < Z2Y LINDERKQPE
GASKET SEf= c¥LiNDERIHERD

Inhaltsverzeichnis

Grp. Nr. Grp. No.
0190000

Blatt Page
11

A i

Anfang




Pos. Teil—Nr.

Item Order No. Quant.

Stk. Anmerkung
Note Benennung

Description

Datum  Edition

06 93

Benennung Description - JE

DIGHTSATZ = 2YLINDERBEOCGK

Limndrner

GASKET SETF'= CYLINPER B_LOCK
Inhaltsverzeichnis

Typ  Type ab from
1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. { Blatt  Page
0190100

Anfang




i 3}
E

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

01 010 00 ZYLINDERBLOCK CYLINDER BLOCK
01 011 00 KURBELWELLE CRANKSHAFT
01 012 00 PLEUEL CONNECTING ROD
01 013 00 KOLBEN PISTON
01 014 00 KURBELWELLENGETRIEBE VORNE FRONT END DRIVE INPUT
01 02000 ZYLINDERKOPF CYLINDER HEAD
01 03000 KIPPHEBELANLAGE KPL. ROCKER SHAFT ASS.
01 03100 KIPPHEBELANLAGE DEMONT. ROCKER SHAFT DISSASS.
01 040 (’_)('; STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE TIMING GEAR AND CAMSHAFT
01 05100 SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ FLYWHEEL AND STARTER RING
01 06000 SCHMIEROLWANNE LUBRICATING OIL SUMP
01 06100 SCHMIEROLPUMPE LUBRICATING OIL PUMP
01 063 00 OLEINFULLSTUTZEN UND ENTLUFTUNG OIL FILLER AND BREATHER
01 064 00 SCHMIEROLFILTER LUBRICATING OIL FILTER
01 065 00 AUSGLEICHSGETRIEBE BALANCER UNIT
01 07000 WASSERPUMPE WATER PUMP
01 07100 THERMOSTAT UND SCHLAUCHE THERMOSTAT AND HOSES
01 100 00 EINSPRITZPUMPE INJECTION PUMP
01 101 00 EINSPRITZLEITUNGEN INJECTION PIPES
01 102 00 EINSPRITZDUSEN INJECTION ATOMISER
01 105 00 KRAFTSTOFFPUMPE FUEL PUMP
01 106 00 KRAFTSTOFF—-FILTERANLAGE FUEL FILTER SYSTEM
01 107 00 KRAFTSTOFF—FILTER FUEL —FILTER
01 108 00 KRAFTSTOFF-WASSERABSCHEIDER FUEL STRAINER
01 109 00 GAS—UND ABSTELLHEBEL THROTTLE AND STOP CONTROLS
01 200 00 ANSAUGKRUMMER INDUCTION MANIFOLD
01 250 00 AUSPUFFKRUMMER EXHAUST MANIFOLD
01 300 00 ANLASSER KPL. STARTER MOTOR ASS.
01 30100 ANLASSER DEMONT. STARTER MOTOR DISASS.
01 310 00 LICHTMASCHINE ALTERNATOR
01 311 00 LICHTMASCHINE DEMONT. ALTERNATOR DISASS.
01 32000 LUFTER FAN
01 350 00 ZAHNRADGETR. NEBENAGGREGATE GEAR DRIVE AUXILIARY DRIVE
01 410 00 MOTORHEBEQSEN ENGINE LIFTING
01 50000 KALTSTARTANLAGE COLD START SYSTEM
01 510 00 OLDRUCKSCHALTER OIL PRESSURE SWITCH
01 520 00 TEMPERATURGEBER TEMPERATURE TRANSMITTER
01 55000 GERATEZUBEHOR APPLICATIONS
01 800 00 DICHTSATZ ZYLINDERKOPF GASKET SET — CYLINDER HEAD
01 90100 DICHTSATZ ZYLINDERBLOCK GASKET SET — CYLINDER BLOCK
Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1750
1293 MOTOR
ENGINE Grp. Nr. Grp. Na. Blatt  Page
Lirmdrer 01000 00 1/1

Anfang




0101000175
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

60650582 Verschl.stopfen

64142V064 -4 4142V061
62418F475
62314H003 : Schraube

62311D060 for/ fur Pos. 22 (4142V064) Schraube

60350009 Zylinderstift

33 62182110 4 Schraube Screw

/\
N Datum Edition | B g  Descripti Typ Type ab from
' 1750
1193 ZYFINDERBLOCK
CYL'NDER BLOCK Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
- : 010100
Lindrer - | Inhaltsverzeichnis |

Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

. oL Datum Editi B8 g D iption C——— —
) | 1750
1193 KU REEMWELLE
CRANSHAET Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Lirmndrhner— 010110 12

Inhaltsverzeichnis A . Anfang




0101100175

Teil - Nr.
Order No.

Pos. Stk.

Item

681558
81858
6815588
685042
6850428

631137551

631137561

632427001
&y

Anmerkung

Quant.

Note

Benennung

Description

Datum  Edition

1193

Limdrner—

Benennung

Description

RIURBEIWELLE
CRANSHAFT

Inhaltsverzeichnis

Typ Type
1750

Grp. Nr. Grp. No.
0101100

Blatt Page

212

Anfang




<. "
P
I
14 :
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
N
o
7N
Datum  Edition Benennune Description Typ Type ab from
1750
1193 BLEUEL
CONNECTUINGIROD Grp.- Ne._ Gre. No. [Blatt  Pege
= . . 01012 0(
Limndrner Inhaltsverzeichnis \ Anfang




20
1
3 - 17
18
Pos. Teil —Nr. [ Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum Edition Beneanung Description Typ Type ab from
1750
1193 KOLBEN
PISTON Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
. . 010130
Limndrner— Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

Anmerkung
Note Benennung

Description

"2 6324IN00T7 1
BHSEEY:

Datum Edition

1183

Limndrner—

Benennung

Description

KURBELWELI ENGE TRIEBEW ORNE

BRONT|END DRIVIE INPUT

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
01014 00 1/1

Anfang




e
01020 00 175
Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
2 1 Best./Ref. 1 Zylinderkopf Cylinder head
4 632417121 4 ) ) ) Verschl.stopfen Plug
63343F002 Fihrung
63174P405
631744133
33 3 :
: [\ 13 633427007 4 Kappe Cap
) 55 4 ;

633173108
63;43J002
63174P405
631744133

633427007

633173108 Cotter

28 632166222 2 ] Schraube Screw

30 632166221 12 Masch.schraube Bolt

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
' 1750
1193 ZYLINDERKOPF
CYLIN DER HEAD ‘ Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrmner— 010200 1/1
Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

Anmerkung
Note Benennung

Description

22  62313H331 3

Stud

24 63311K009 3

3144607
311K0089 1

26 63

Washer

Washer

r\;
r\ Datum  Editi 8. Description Typ Type ab from
- 1750
1193 KIPPHERELANLAGE KPLL
ROCKERISHART AAS. 62'1 "‘;3‘:" ':) Blatt 1"7:
Limndrmner—

Inhaltsverzeichnis

Anfang




~. 18
e .~ ~
13 - 17
/ ’/ '/l
10 -

2
? 12
B0
1
5
S

Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

631744123

63775E012

Best./ Ref. 2

637521333

Best./ Ref. 9

<463775E01

Rocker shaft

Bracket

Rockerarm

Datum  Edition

1183

Limndrner—

Benennung

Description

KA EBE DA R UAGE DEM®
ROCKERISHAFT DISSAAS.

Inhaltsverzeichnis

Typ Type
1750

Grp. Nr. Grp. No.
01031 0(g

Blatt Page

1/1

Anfang




Pos. Teil = Nr. Stk.

Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung

Description

Datum  Edition

1193

Limndrner—

Benennung Description

STEUERGETRIEEEUND NOCKENWELLE
TNING G2 ARE N DIcAaMSSHART

Inhaltsverzeichnis

1750

ab from

Grp. Nr. Grp. No.

Biatt Page
1/2

01040 00

Anfang




0104000175

24

Pos. Teil—Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

19 62418F436 1
00

HO13
H

Anmerkung
Note Benennung

CRRLE
Dichtring

Desctiption

Datum  Edition Benénnung Description Typ Type sb from
1750
1193 STEUERGETRIEEE UND NOCKENWELLE
FIMING GEARIAND CAMSSHAFT Gre. Nr. Grp. No. |Blatt - Page
- 01040 00 2/2
Limndrmner— _

Inhaltsverzeichnis

Anfang




5
4
/‘\
[0105100175 ]
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
60
VR
Y
Datum Edition Benennung Description . 1 E Typ Type ab from
4 1750
1193 SCHWUNGRAD/UND ZAHNGRANZ
F Uy WHEEL WNID\STARTIERIRING 6'8'1";:1"’6"“ patt Poge
Limndner Inhaltsverzeichnis Anfang




-~
N y
35
H
d
q
24
i
I 25
o
N~ 46
13 12 1 -
7 0106000175
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Inhaltsverzeichnis

r\
/\ Datum  Editi 8 Descipt Typ Type ab from
- N 1750
1193 SCHMEROLWANNE
LUBRIGATINGIQIL SUMP Grp. Nr. Grp. No. {Biatt  Page
Llndner 01060 00 1

Anfang




0106100175

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

& oile :
10 62551A009 1 Nadellager Bearing needle

12 63116W001 1 Zshntad Gear

14 633531136 1 Mutte Nut
16 62314H006 1 «62315C083 N T screw
63174D004
SROKGT
— 62116A056

63683L002

/_\
Datum Edition B 9 D ipti = e Type —
DMASCHI 1750
1183 SEHMIERO UPUMPE
LUBRICAT'NG OIL BUNMR Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrner : 01061 0p 111

Inhaltsverzeichnis | - Anfang




. A%

@8 0106300175

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung .
item Otder No. Quant. Note Benennung Description

2 63718“R012 1 Decket - Cover
63D 1
5 633872532 1 Schiauch Hose

62481863

63683H003 Joint
63781A003
632418122

63681A021

6

33817132
3‘

Datum  Edition Benennung Description - MIE Typ Type ab from
' = . B 1750
1183 OLEINFULLSTUTZEN UND ENTLURTUNG
0”_ FILLER AND BREATI"ER Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

- . . 01063 00
Limdrner| Inhaltsverzeichnis - | Anfang




k. Sieir

S el Jalaw. . Bowen 01064 00 175
A, f/ﬂ'ﬁjfh e
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 1 Best./Ref. 1 ' Kopf ' Head

8813
636867004
62486A205
62486A211
62654403

f\ 12 62481863 1 Schelle Clip

636568157 Schelie Clip

i8 62481863 1 Schelle Clip
63346C004

62481863

62318A60
16:0]
63753R182
62314J033
vr—\
N Datum Edition Benennung Descriptiqn Typ Type ab from
iy 1750
1193 SCHMIEROLFIETER
FUBRICAFING\OWL HILTER Grp. M. Grp. No.  Blaxt - Pase
Limndrner—| - 010640

Inhaltsverzeichnis | - o Anfang




1
ot
01065 00175
Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

4 62314J005 2 Schraube Screw

g: e
8 62315C052 4 Schraube Screw
fele
10 62551A008 1 Nadellager

12 63116W001 1 Zahnrad Gear
5 " . .

14 633531136 1 Mutter Nut

62314H00E

18 633451804 1 Nabe Hub

62551A201 ) o o ’ T Na ellager

22 63272E
31740
63342

005 1 ) ] e Tauchkolben Pilunger
o :
A611

26  63116K004 1 . _ Gewicht Weight

28  62511A730 4 Buchse Bush ' .

32 62431A054 1 Verschl.stopfen Plug

5
633137408

Datum  Edition Benennung Description : Typ Type ab from
! 1750
1193 AUSGLEICH S GE TRIEBE
BALANCER UNIT Grp. Nr. Grp. No. (Blatt Page
Limdrner 010650 1i2

Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk.

Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung

chiaub
Schraube
chraube:

Description

Datum Edition Benenfiung Description Typ Type ab from
1750
1193 AUSGLEICHS GETRIEBE
BALANCERIUNIT Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Ar1e=r— 01065 00 2/2
Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil—=Nr.

Stk. Anmerkung

item Order No. Quant. Note

SRcie)

Benennung Description

7  62418F405

B3RO

«64131E002

1 Best./ Ref. 19 Welle

10 63382P004

1 <63382P003

) 1 Schraube - ) Screw

1 Reparatursatz Kit, repair

Datum  Editi B g Description Typ  Type @5  from
1750
1193 WASSERPUMPE
WATER PUMP 6’09'1”;7?-0":- Blatt :;:e
Limndrner

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 Joint

Schraube

-463771K05

24 62431154 2 Verschl.stopfen . Plug

26 62314H015 i Schraube o Screw

28 62485613 1 Thermostat Thermostat
30 63683N001 1 Dichtung Joint
A
33 6 1 Schraube Screw
3 &

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1750
1193 THERMOSTATUND SCHUAUCHE
THERMOSTAT AND HOSES Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrmner— 0107100 1

Inhaltsverzeichnis

S L Pttt AN

Anfang




Os

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

pUmR
Einspritzpumpe
it

Datum Edition Benenniung Description Typ Type ab from
1750
1193 SINSP RUIr ZBU MPE
INJEKTION PUMP Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndmner— 01100 00 11

Inhaltsverzeichnis B Anfang

-




18

30 |
\
] 52
g [
]92' ;
19 20
e
Fogv e
& 10 #
39
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

62646C168
)
62646C158

Einspritzleitung Injektion pipe

Einspritzleitung Injektion pipe

i

Schraube

62646E014
3

Schelle
Halteschelle
63558X019
60921176
60201526
60921176

63353D004

633225412

Union nut

63662K002n Halteschelle

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
' 1750
1193 EMNSPRITZLEITUNGEN
|NJEKT|ON PIPES Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrmner— 01101 0Q 111

Inhaltsverzeichnis Anfang




3
o5
4
6
g7
28
Do 2
23 —
12
n '
13
8@
7
10
]
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
Holder
4 1 Best./ Ref. 2 ] Mutter Nut
626431164A
6 626431164C ) Einstellblech Shim
(\
-46264311640Q
6 626431164GT o «626431164S Einstellblech Shim
626431164GV <626431164U
626431839
633813131
e
Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
y 1750
1193 EINSPRITZDUSEN
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Pa
INJETION ATOMISER - T Bre T o

01102 00 11

Lindrmner—

Inhaltsverzeichnis Anfang




o 6 N
i
; 0110500175
Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 N 1 Best./ Ref. 1 ' Kérper

Datum  Edition iption

1183 KRAFTSTOFFPUNIPE
FUEL PUMP

Inhaltsverzeichnis

Typ Type
1750

ab

from

Grp. Nr. Grp. No.
011050

Blatt

Page
1/1

Anfang

i




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

633532128

4 633532128 1 - Mutter

6 636564422 1 ] ] Schelie

8 5175001020 1 Rohrieitung
5 b
10 633811112 1 Schneidring Olive

60920146
60576112
5175001083
633811113

633811113

25 633532128 1 Mutter Nut

633532128 ] ) Mutter

29 62314E007 1 ] _Schraube . Screw

636844116 Spannband
8 :
33 636511123 1 Platte Piate
5 ; :

35 62314H003 1 . Schraube Screw
S53IR00; 5 :
Datum Edition 8 g ' D ipti Typ Type ab from
' 1750
1183 KRARTSTOFF ZFILTER ANCAGE
FUEL Fl LTER SYSTEM Grp. Nr. Grp. No. |Blett  Page
Limndrner . 011060

Inhaltsverzeichnis Anfang




K G -
3 24
N\~
' Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2314F00
3§ 62314F006 1 B Schraube Screw

X Datum Edition B8 I D ipti ; Typ Type ab from
1750
1183 KBEARTSTOEF 2 FILTER ANLAGE
FUEL FlLTER SYSTEM Grp. Nr. Grp. No. | Blatt -P?‘Q;e
Limndrner— 011060

Inhaltsverzeichnis Anfang




—ad

(@
—
_'

J ¢ . ? & 265 o 777

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum  Edition Benennung Description ab from
1750
| 1193 KRARTSTORES FILTER
FU EL FILTER Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
011070 1/1

. Limndrner—

Inhaltsverzeichnis | Anfang




01108 00175

Pos.
Item

Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Order No. Quant. Note Benennung
S
460571346 Mutter

460571346 » " Mutter

5175001012
3001101

3000878 B10 DIN127

517001027
o)
0
D018

Description

Datum  Edition Benennung Description

1193 KRAETSTORE WASSERVORABSEHEIDER
FUELSTRAINER

v B

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
01108 00 1/1

Anfang




\&

Pos.
Item

Teil - Nr.
Order No.

Stk.
Quant.

Anmerkung
Note

Benennung

Description

2

6

10

D g5
Unterlegscheibe
agled

Datum  Edition

1183

Benennung

Lirmndrmner—

Description

GASLABSTELLHEREL

THROTTEE/AND STOR CONTRQAES

Inhaltsverzeichnis

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt
01109 00

Page
11

Anfang




0
0120000175
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Ansaugkrommer

Dich
Bicht

Datum  Editi B

1193

Limndrner—

o g e

Description

ANSKUGKRUMNER
INDUCTION MANIFOED

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1750

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
012000 11

Anfang




Pos.

Item

Order No.

Teil ~Nr.

Stk.
Quant.

M10x30 DIN 939

Anmerkung
Note

Benennung

Description

Datum  Edition

1183

L imndrner—

Benennung

S ey e

Description

AYSPUFFKRUMMER
EXHAUST MANIFOLD

Inhaltsverzeichnis

Typ Type
1750

Grp. Nr. Grp. No.
012500

Blatt

Page
1/1

Anfang




01300 00 175
Pos. Teil—Nr, Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1750
1193 ANLASSER KPL.
_ STARTERMOTOR ASS. G’(’; ”;0:"6”“ Blatt 1"::
Limndrner— — ,
Inhaltsverzeichnis | ‘ Anfang




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

PR
Birstensatz Kit, brush

: i : P
Antrieb

Datum Edition Benennung Description - Typ Type ab from
FTAS ) 1750
1193 ARNTASSER DEMON|T.
STARTER MOTQRIDISASS. Grp. Ne. Grp-No. | Blatt  Page

: 0130100 —

Lindrner

Inhaltsverzeichnis , Anfang




16

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Alternator

62318A66
0920

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
;y i 1750
| 1193 BCHTMASE HINE
ALTERNATOR Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page

Limndrner 013100 2
| _ Inhaltsverzeichnis _ Anfang

P




13

Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Schrau
Schraube
utte

Haltearm
Schraube
Haltaorm
Schraube
Schraube

Datum Edition Benennung Description ’ Typ Type ab from
1750
1183 CICHTMASCHINE
ALTERNATOR Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
= 01310 00 aa
Lindrner _ | Inhaltsverzeichnis - | Anfang
e e e e ey s v P TR e s P e 5 e W s e e -




Pos. Te

—Nr. Stk. Anmerkung >

item Order No. Quant Note Benennung \ Description

Datum  Editi Description ab from

1750

1193 LHCHYMASCHINE DEMONT.

ALTERNATOR DISASS. Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
013110 1/1

Limndrmner—

Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil -Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

Anmerkung
Note

Benennung

Description

Datum Edition

1193

Limndmner

t9FTER
FAN

Inhaltsverzeichnis

Typ Type sb from

1750

Grp. Nr. Grp. No. {Blatt Page
0132000 mn

Anfang




JE

ANPR
&zj’k

14§y

Stk.
Quant.

Teil—Nr.
Order No.

Anmerkung
Note

Pos.

Item Benennung

Best./ Ref.

Description

1
4 63117C1 1
E54

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
MASCHINE 1750
1193 ZAHNRADGETR! NEBEN AGGREGAT
GEAR DRIVE AUXILIARY DRIVE Grp. Nr. Grp. No. | Biatt - Page
Lird : 013500 1/1
imagrners Inhaltsverzeichnis

Anfang




0141000175

Pos. Teil —Nr. Stk.
item Order No. Quant.

Anmerkung
Note Benennung

Schraube

Description

Datum Edition

E
;
]
:
3
-

1193

Limndrner—

Benenfiung

Description

MOFORHBEBEOSEN
ENGINE LIETING

ab

from

Inhaltsverzeichnis

Grp. Nr. Grp. No.
01410 00

Blatt

Page
1/1

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

dcdd i 5 i @ .
2 5175001084 1 Rohrieitung Pipe -

Edition Benennung Description

1193 KATISTARIAN BAGE
CGALD STARTSYSTEM

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt Page
0150000 1/1

Limndrner—

Inhaltsverzeichnis Anfang




r\
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
r
£
‘ Datum Edition Benennung Description - Typ Type ab from
\ 1A ; 1750
1193 QLBRUCKSCHAITER
OilL PRESSURESWITCH 63'1”'5'1‘:"6':‘ e e
| Lindrmer | Inhaltsverzeichnis Anfang
. . - ; : o




[l
)

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

/\k i Benennung Description Typ Type ab from
\ 1750
FEMPERATURGEBER
TEMPERATURE TRANSMITTER Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
01520 00 11
Inhaltsverzeichnis ) Anfang
P " T D




Pos. Teil—Nr. Stk.

Item Order No.

Anmerkung

Quant. Note Benennung

Description

4 Datum Edition
: 1193
Lirmndrner—
{ ALY B % AR A A o S T

Benennung Description

FRATEZUBEHOR

APPLICATIONS

Inhaltsverzeichnis

A SR R LR TR et M)

Typ Type ab from

1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
0155000 7

Anfang




O I _

0000

C0p© O O 000 O

Pos. Teil - Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

Anmerkung

Note Benennung

Description

’\.% Datum Edition Benennung Description =
1193 DIGHTEATZ ZYILIN DER KO PF
GASKET SET-CYLINDEREHEAD
Limndrner— —

Inhaltsverzeichnis

e IR I e Ak ko S e

Typ Type ab from
1750
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
019000 1/1
Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum  Edition Benennung Description Typ Type

; 1750
1193 RICHESATZ2Y INDERBLOGK
GASKETISET®CYUINDER BLOCK

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
0190100 11

Inhaltsverzeichnis

Anfang

T




C

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

02 010 00 ABGASSCHALLDAMPFER EXHAUST MUFFLER EQU.
02 010 01 ABGASSCHALLDAMPFER EXHAUST MUFFLER EQU.
02 02000 KRAFTSTOFFTANK FUEL TANK
02 03000 LUFTFILTERANLAGE AIRFILTER SYSTEM
02 03001 LUFTFILTERANLAGE AIR FILTER SYSTEM
02 04000 WASSERKUHLER WATER COOLER
02 040 01 WASSERKUHLER WATER COOLER
02 100 0‘0' KUPPLUNGSANORDNUNG CLUTCH SYSTEM
02 101 0O« KUPPLUNG DUT 295 CLUTCH DUT 295
02 102 00 OMG —-KUPPLUNG OMG-CLUTCH
02 110 00 KUPPLUNGSBETATIGUNG —FAHREN CLUTCH OPERATING —PTO SHAFT
02 111 00 KUPPLUNGSBETATIGUNG —ZAPFW. CLUTCH OPERATING -PTO SHAFT
02 120 00 GASGESTANGE ACCELERATION LEVERS

Datum  Edition Benenfiting Description Typ Type ab

s CHINE 1650
0693 ANBAUTEILE MOTOR 1700 1750

Limndrner

o s e ok

ENGINE ATTACHMENTS Grp. Nr. Grp. No. Blatt‘

02 000 00

A e .o
e v aL v ek e S




02 010 00 165

Pos. Teil —Nr. Stk.

Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Aush
bgassch
S

ch
heibe
Htng

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
MASCHINERL, 1650
0793 ABGASSCHALLDAMPFER 1700
EXHAUST MUFFLER EQU'PMENT Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndmner—| —— 020100 14
' Inhaltsverzeichnis

Anfang




02 010 01165

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

21 3000879 1 BI0DIN127 verz. Federring

23 5170001007 1 Auspuffabstotzung
Sechskantschraube

—~
Datum  Edition Benennung Description .- Typ Type ab from
1A ; ) 1650 02.05.92
07 93 RBGASSCHALLDAMPFER 1700 02.05.92
EXHAUST MUFFLER EQUIPMENT G';zNL::bM et """
Limndrner | Inhaltsverzeichnis Anfang




(

0201000 175

Pos. Teil —Nr. Stk.

Anmerkung

item Order No. Quant. Note

7 3002129

Description

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
MASCHIRE o o 1750
10 94 ABGASSCHALULDANPFER
EXHAUST MUFFLER EQUIPMENT Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrmner ' 0201000 1

Inhaltsverzeichnis

Anfang




02 020 00 165

Pos. Teil —Nr. Stk.

item Order No. Quant.

5170003018

Anmerkung

Note Benennung

Description

000088

5 5170003069 2

Jesel
7 5170002008
o g

10 3001265 2

Qo268
3001490

13 3001322 6

|- =03, 90 e Spannband

M8x80 DIN 912 Innensechskantschraube

Dichtung

)
Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
07383 KRAGESTOFFTANK 1700
FUEL TANK Grp. Nr. Grp. No. [Blatt  Page
L lndn‘er' Inhaltsverzeichnis 020200

Anfang




Pos.
Item

Teil —Nr. Stk.

Order No. Quant.

nur mit Pos. 19 chhtﬁng

Anmerkung
Note Benennung

aitkgebe

Description

Datum  Edition

10 94

Limndrner—

Benennung

Description

ERAFTSTOFETANK
FUEL TANK

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page
02 020 00 1/1

Anfang




: 02 030 00 165

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Schiauchschelle

8 3001392 1 M8DIN934/8 Sechskantmutter

Q0 N

10 3001458 2 Scheibe
3001233 Sechskantschraube
3002000
00198
3001430

5170001005
0001005
51700010052

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0733 TUFTFLTERANNAGE 1700
AIR FlLTER SYSTEM Grp. N;BGorp.cNo. Btatt Page
i . 02 030 Of———ia——
Lll‘ldl—lkEI“ Inhaltsverzeichnis Anfang




39
02 03000 175 ]
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 5175001030 1
3001042
3000084
3000018

5175002008

Dichturig

M6x16 DIN 933

Datum Edition B 9 Descripti Typ Type ab from
1750
10 94 LOFTEILTERANLUAGE
AIR FILTER SYSTEM G:-z";:(;”'o”:' Blatt 1“7:
Limndner Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil ~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
' By
2 3000084 4 70-90 Schiauchklemme
300 \
3000018
5170002440
3001233 ] 3/8 UNFx 11/4"
3001229
3002023
) 5175003060
folext:t
3001064
,f\
Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650 02.92
0793 LUFTFULTERANLAGE 1700 02.92
AIR FILTER SYSTEM Grp. Nr. Grp. No. |Biatt Page
- 020300 === -
Limndrmner i
| | Inhaltsverzeichnis Anfang




25

7 . /’/@%26

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5170003003

5170002155
3001458 10.5 DIN 125
3001100 M10x25 DIN 933 Sechskantschraube

5170002154 Kiihlerauflage links

24 5170003015 1 ' Kabelrohr

3001099 M10x20 DIN 933 Sechskantschraube

28 3001064 2 118x20 DIN 933 Sechskantschraube

Gummidichtprofil

3002410 " Kabeltille

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
’ 1650
0793 WASSERKUHLER 1700
WATER COOLER , Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
- 02 040 00 114 :
Limndrner Inhaltsverzeichnis B ) Anfang




i 24
1
|27
| G5y
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5175003057 Lafterblech kpl

3200934 KohlerverschluB

3200936 ' WasserablaBh

11 5175001008 1 Kahlerschlauch

13 3000876 2 B8 DIN127 bl Federring
R0

5052002095

3001460 10,5 DIN 9021 verz.

: bl
19 3001098 4 M10x20 DIN 933 bl Sechskantschraube

5170002361
5170003360 - " Kabelrohr
3001451

27 3000081 1 32-50 Schlauchkiemme
. i

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1750
1094 WASSERKUHLER
WATER COOLER Grp. Nr. Grp. No. [Blatt  Page
Lirndracser 02 040 00 1/1
- Inhaltsverzeichnis | | Anfang




Pos. Teil - Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

2 5170003085 1

4 3200934 1
000
6 3000081 4

3001393

5170002360
5170009066
3001394

3000878

3001064

Anmerkung
Note

M8 DIN 931

M8 DIN 834

M10 DIN 934

B10 DIN 127

118x20 DIN 933

m,

SK—Mutter

RUndpuHén

Benennung

Luftleitblech
Verschlussdeckel

Schlaﬁchklemme

Description

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
- 1650
0793 WASSERKUHLER 1700
WATER COOLER Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
- : : 02 040 01 ata
Lindrner Inhaltsverzeichnis Anfang




02 100 00 165

S
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung

5170002164

3001352 3

3000878

5170002611

3001531

5170002610

5170002071

3000851

M12x250 Stiftschraub

M10x65 DIN 939 Stiftschraube

B10 DIN 127 Federring

M8x1 H2 45°

Kupplungswelle Zapfwk.

Federrring

"8x40 DIN 1481 Spannhiilse

Description

Datum  Edition

0793

Limndrner—

Benennung Description’

KUPPEUNGSANORBDNUNG
CLUTCH SYSTEM

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. [ Blatt  Page
021000 1/1

Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung

Description

31 3200868 1 K—Scheibe 295

33 3202531 1 ' - Tellerfeder

eis:3ides
K—-Scheibe 295

45 3200878 6 ' ' Scheibe
2008
47 3200871 3

0

49 3200816 3 ) Mutter

Datum Edition Benennung Description
0793 KUPPEUNG DUT 295
CLUTCH DUT 295
Limndrner Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page
0210100 e

Anfang




02 102 00 145

Pos. Teil—Nr. Stk.

Item Order No. Quant.

Anmerkung
Note Benennung

Description

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1092 OMG - KURPLUNG 1900 1750
OMG - CLUTCH Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Lindrner| ~ | Inhaltsverzeichnis 021029 -

Anfang




Pos. Teil-Nr.
Item Order No.

3001394

Stiick
Quant.

Anmerkung Benennung
Note

30x1,5 DIN471

M10 DIN934/8

Description

Datum

f Edition

03.95

L imndrner—

Benennung / Description

KUPRLUNGSBE TATIGUNG-FAHREN

CLUTCHIOPERATING:DRIVING

Typ/Type ab/from
1650/

1700/1750

Grp.Nr./Grp.No. Biatt/Page

02110 00

Inhaltsverzeichnis -

Anfang




02 11100145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

14 3001590

jof
15 5175002067
O
3000735

20 3001098

22 5170002117

24 5170002123

2 :
1 6202 2RS Rillenkugellager

1 1750 ' Ku;;plun'gsstange Zapfwk.

1 M10x20DINS33 ‘Schraube

1 Druckfed

1 . Verriegelungsbolzen

26 3000097

1 ] ] Sterngriff

28 5170002124

1 Handhebel

31 3001102
5

33 3001527

1 M10x30 DIN933 Schraube

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
s CHINE 1650
0793 KUBPLUNGSBETATIGUNG = ZAPFW. 1700 1750
CLUTCH OPERATING - PTO SHAFT Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page
Limndrner 0211100 UL

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Teil-Nr. Anmerkung Benennung Description
Order No. Note

AS10 M6 DIN71302

01044 Wox20DING3S T pchs|
3000875 B6 DIN127 ' Federring ‘

oot

74 3001489 3,2x40 DINS.

Datum Benennung / Description Typ/Type abl/from
% i Edition
03.95 GASGCESTANGE 1650/1700

I irmrddrHer— ACCELEERATION LEVERS 02'1'20 (;0'

Anfang

Inhaltsverzeichnis

e g e s it gy ey P R R — EIPErS gy e e e e o




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

22 5165002038 1 801 FuBgasverbindungsstange
i o

Sechskantmutter

29 5170002620 1 . Handgasstange

NOSE
31 3000448 2 34x14,3x1,25 DIN 2093 Tellerfeder

33 5175002135 1 Handgaskurve

f\ 37 3001044 4 M6x20 DINS33 Sechskantschraube

3001390 M6 DINS34/8
5170002089
5165002038

3001461 13 DIN125

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
' ' § 1750
1094 GASGESTANGE
ACCELEREATION LEVERS Grp. Nr. ‘Z"b’“' Blat 1”;’:
Limndrner— 0212

Inhaltsverzeichnis o Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

03 010 00 FUSSBETATIGUNG

03 012 00 FUSSBETATIGUNG —KARDANBREMSE

03 02000 HINTERRADBREMSE

03 021 00 RADBREMSZYLINDER

03 022 00 KARDANBREMSE

03 04000 HANDBREMSE

03 060 00 HANDBREMSSCHUTZ

Lt
Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from . -
¢ rHINE 1650
06393 BREMSANUAGE 1700 1750

BRAKE Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

Lindner‘ 03 000 00 m

Anfang




Inhaltsverzeichnis

19
/\
69
Q
&70_
l/.
/\;
\—
& 03 010 00 165
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description
3001394 Mutter
7 3000753 2 Gabelkopf
9 3001488 2 3,2x25 DIN 94 ) Splint
M
5170002026
3000847 6x60 DIN 1481 Spannstift
3000751 BremsflOssigk.-behalter
21 3000875 2 B6 DIN127 ) Federring
Schlauch
5160002066
5160002067
5170002332 1700,1750 Bremsleitung | links
g:
27 5170002333 1 1650,1700,1750 Bremsleitung Il links
’ /’\‘ Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0793 1700 1750
= Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Pa
FUSSBETATIGUNG e T Bre Re 5 ;
] 03 010 0Q 1
Lirdner

Anfang




L 03 010 00 165
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

66 3001061 1

68 3000752

3000764

77 5170002086

M8x16 DIN933 Schraube

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
07 93 1700 1750
FUSSBETATIGUNG Gre- N 1‘:"6":' Blatt  Page
- 03 0 Lo Wi ]
Limndrner Inhaltsverzeichnis

Anfang




.

Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 5170002747 1 Bremspedal links

3,2x25 DIN 94
M8 DIN 934/8
M8x20 DIN 933 Schraube

Spannfeder

6x60 DIN 1481 Spannstift

3000751

21 - 3000875 2 B6 DIN127 Federring
001390 ' ; M
23 3000415 2 . 3701g Schiauch .

5170002330 1700,1750

5165002051

27 5170002714 1 1650,1700,1750 Bremsleitung 1l links

Datum Edition Benennung Description TYGZS 0 Type FaN 8?65":;2 ;
1 r.
1| -3 1700 Nr. 85670 1133
1094 FUSSBETATIGUNG 1780 F9Nr 8875 0349
s NASSE BREM SE,, Grp. Nr. Grp. No. | Blatt 1P/azge
- L ] )3 1
Limndrher— 2 030100

Inhaltsverzeichnis Anfang




Description

M8x16 DIN 933

5170002086

DAt

EUSSBETATIGUNG

ab
8565 1327
85701133
8575 0349

Grp. Nr. Grp. No.

INASSE BRENMI SE*

Blatt Page

2/2

Inhaltsverzeichnis

Anfang




N

Pos. Teil—Nr. Stk.
item Order No. Quant.

1 5165002053 1

Anmerkung
Note Benennung

g
1650 ~ Bremsleitung I rechts

Description

5170002338
§170002340
3001171 M14x25 DIN 933
3001046 M6x25 DIN 933
'
) M8x16 DIN 933
3000875 B6 DIN 127
5170002287
3000876 B8 DIN 127
3001097
/-\ Datum  Edition B Descripti Typ Type ab from
" 1650
0733 FUSSBETATIGUNG 1700 1750
KARDAN BREMSE Grp. Nr.  Grp. No. | Blatt Pa:e
- 12 1/
Limndrmner— 0301200

Inhaltsverzeichnis

Anfang




?

Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

1 5165002053 1 1650 ' Bremsleitung | rechts

g
4 5170002718 1 ] Bremsleitung Il links

6 5170002718 1 . Bremsleitung IV links

8 3001171 2 M14x25 DIN 933 Sechskantschraube

10 3001046 2 M6x25 DIN 933 Sechskantschraube
D0

M8x16 DIN 933

B6 DIN 127

B8 DIN 127

M10x16 DIN 933

Datum  Edition Benennung Description IYG‘:.; 0 Type Falr. 8?65';?3“217
1094 RUSSBETATIGUN G 1790 P3Ny 87e 0a4s
KARDAN BREMSE Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
LindnEr' ’ o dle N r- N RE V- 03012 01 11

Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
733700340100 . Bremsbacke kpl
8 links/left Bremswelle
10 3000841 2 6x18 DIN 1481 " Spannhiise Clamping sleeve
&
- M8x20 DIN 912
790003179782 =90 DIN 74324 i hermopla:
18 7395350062 2 EntlGftungsventil Breather valve
7880360005
22 3000765 4 A12x16 DIN 7603 - Dichtring Sealing ring
N
Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0793 HIN TERRADBREVISE 1700 1750
L . No. | B Pa
REAR WHEEL BRAKE i
= d 03 020 0Q
Lird: e Inhaltsverzeichnis Anfang




21
=
o
03 020 01165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
2 733700340107 4 ) Zwischenscheibe
4 733700340106 8 Beilagscheibe
6 7188570073 2 Lasche
10 733700340104 2 o ) . ) Kugelscheibe
12 733700340080 2 Bolzen
[ 08148 i : 8
, 14 733700340101 2 Abdeckung
18 3001497 6 4x20 DIN 94 Splint
] N
20 733700330102 2 Deckel
001298
753700340012
7537 0o3¢ ofe
7S37 03¢ ofol

Datum Edition Benennung Description :’yses o Type FoN 8‘5!’65‘;3"2‘ .
r.

- | A A 1700 FgNr. 85701133

1094 HINTERRADBREMSE "INASZ 1750  FgNr. 8575 0349

REAR WHEEE BRAKE | wiET* Gre. Nr. Grp. No. |Blatt Page
03 020 01 1/1

Limndrmner—

Inhaltsverzeichnis _ Anfang

)

TR

T




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung .
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

R 28038 Al m. autom.Nachstellung w. autom. adjusting d

; : T : it
1 1 RK 28038 Radzylindergehduse Wheel cylinder housing
i ; chliagsehy { $o 2 Yol

Dichtririg ] Seéling ring

R25512 A . Schutzkappe

Dastum  Edition Benennung Description . I Typ Type ab from
L 1650
0793 RADBREMSZ YL INQER 1700 1750
WHEEL BRAKE CYLINDER Grp. Nr. Grp. I\(I;:. Blatt Page
] . . I 030210 -ta
L ""d”,E"'" ‘ Inhaltsverzeichnis | ) , Anfang




03022 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

32 300}138 2 M12x40 DIN 933 Sechskantschraube

eder:
Lagerbock

M14x45 DIN 912 Sechskantsch

raube
oy

Bremsbelag

B16 DIN 127

'Federring
b Chskantschraiibie
44 1 M12x55 Sechskantschraube

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
07 83 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
03 022 00 11

KARDANBREMSE

Limndrmner—

Inhaltsverzeichnis Anfang




03 040 00 165

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

40 3001065 2 M8x25 DIN 933 Schraube

Stopmutter

00110
3001422 M10 DIN 985/8

5170002021 Handbremshebel

48 3001461 1 13 DIN125 Scheibe

3001527 M6x1 Hi

54 5170002013 1 Druckfeder
3000383 Handg%iff
5170002129
3001486 2x20 DIN 94

62 3001396 1 M12 DIN 934/8 ) Mutter

5170002143
3QQ1 066

5170002086

h Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0793 1700 1750
HAN DBREMSE Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
L imdrner 03 040 00 12

Inhaltsverzeichnis - .. Anfang




03 040 00 165

Pos. Teil —Nr. Stk.

Item Order No. Quant.

30 5170002022 1

32 2

Anmerkung
Note Benennung

B10 DIN 127 Federrin

10,5 DIN 125

Description

Datum  Edition Benennung Description o Type o from
1650
0783 1700 1750
HANDBREMSE Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrner 0304000 | 272

Inhaltsverzeichnis

Anfang




IO3 04) 01165 ]

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung ;
Item Order No. Quant. Note Benennung - Description

40 3001065 2 M8x25 DIN 833 Schraube
} '}
M8 DIN 985/8

44 3001422 i 2 M10 DIN 985/8 Stopmutter

13 DIN125
3001461 13 DIN 125
5170002013
000212
3000383
5170002129
5.
300148 2x20 DIN 94
5170002086
iti Be D ipti Typ Type ab from
C\ Datum  Edition nennung escription e Fgﬁr' 85;38 }?3233
t 1700 FgNr. 85
1094 HANDBREMSE 1750  FgNr. 8575 0349
v’ ” Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
NASSEBREMSH rp- Nr. Grp. No. 1 5e 2
Tm 03 040 01
Limndmmer—

Inhaltsverzeichnis

RE R

Anfang

T e e




’ 03 040 01165

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

26 5052002084 1 Z17 Zugfeder

R e
28 3001171 1 M14x25 DIN 933 8.8 . Sechskantschraube
} 00020 : rem
30 5170002700 1 o Bremshebel rechts

3000878 B10 DIN 127

Ausf. Mdhwerk

5170002703
6
0002728

517

3001396 M12 DIN 934/8

3001489

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650 FgNr. 8565 1327
1700 FgNr. 8570 1133

109 HANDBREMSE 1750 FgNr. 8575 0349
"NASSEIBREMSE” Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

> == 030400
Lindrner| Inhaltsverzeichnis | Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk.

Item Order No. Quant.

2 $170009107
5 10

1

M6x20 DIN 933

Anmerkung
Note Benennung

Isollefétreifen

Description

Datum  Edition

0793

Limndrer—

Benennung

Description

HANDBREMSSCHUZ

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from
1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
03 060 00 1/1

Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

04 010 00 SERVOSTAT
04 02000 LENKZYLINDER~-NORMALACHSE
04 03000 LENKZYLINDER —-ALLRADACHSE

§ Datum  Edition

/ 06 93

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page
04 000 00 171




04 010 00 165

Pos. Teil—Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

1

Anmerkung
Note

Benennung

Description

Datum Edition

07 93

Limndrner—

Benennung

Description

SERVOSTALE

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
04 010 00 1/2

Anfang




L ? o2 '
NN /
~

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

0 :
11 3000440
3D0:
3001018

M18x1,5 DIN 7623

3000972 " GEV 15-1/M18x1,5
3000431
Ho0

3000479

GSV12-L
5170004500

3001010 L12-M18x1,5

GEV S-8/M14x1,5

\ Datum  Edition Benennung Description e Type 5 from
1650
07 93 | 1700

SERVO STAT Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page

Limndrmner— 04 010 0Q 212

Inhaltsverzeichnis | Anfang




r
04 01000175
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
2 88470429305 1 Lenksdule
r\

e

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
’ 1750
10 94
SERVO STAT Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
“ ' 04 010 00 112
- Lindrmner —
Inhaltsverzeichnis | Anfang




04 01000175

Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

1 3000440 _ 1 NW 10 8601 Rucklaufleitun

3001012 M18x1,5 DIN 7623

3000972 GEV 15L/M18x1,5

3002823 NW1045° 7001g

Uberwurfmutter

Schottwandverschraubun

27 30004‘{2.8 2 , Druckschlauch

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
\ 1750
1094
SERVO STAT Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndmner— 04 010 00 22

Inhaltsverzeichnis | ~. Anfang




42

o i B

——04 02000165

Pos. Teil-Nr. Stk.
Item Order No. Quan

30019

42 3000042 1
5170002219
003143
3001490

5170004010
17000400

3001018
000

3000082

Anmerkung
t. Note Benennung

Description

o iR

\ Datum Edition
07 93
Limndrner—

Benennung Description

LENKZYLINDERE- NORVIABACHSE

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
04 020 00 mn

Anfang




S m e e - e - — -
.

A o m - - - - ——

by
S
G 26
! g 36
32 25& @
! k >
- 37 (S5 04
2 o8 . 20172’ ‘K :
Narke  OGMIBEME £ N
. e SDY Wy, > [
(\ // doc Cb |
R (:;c’/m«A?& J“’”“’L
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3000876

SE01086
85 (Ueder)

Datum  Edition Benennung Description
1092
LENKZYILINDERE- AlLLRADACHSE
Limndrner—

Inhaltsverzeichnis

e e R

Gy APl 43 0 SR

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

04 030 00 11
Anfang




<)

N

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

05 010 00 ACHSAUFHANGUNG
05 050 00 ACHSBRUCKE ~STANDARDACHSE
05 060 00 ACHSSCHENKEL—-STANDARDACHSE
05 07000 SPURSTANGE-STANDARDACHSE
05 100 00 ACHSBRUCKE —ALLRADACHSE
05 110 00 SPURSTANGE-~ALLRADACHSE
05 120 00 PLANETENTRIEB—-ALLRADACHSE
05 130 00 ACHSTRIEB-ALLRADACHSE
05 140 bO DIFFERENTIAL~ALLRADACHSE
05 150 00 SELBSTSPERRDIFFERENTIAL—-ALLRADACHSE
E
Datum  Edition Benennung Description Typ Type nb *from
1650
(el ( 0693 VORDERAGHSE 1700 1750
. Nr. . No. | Bl Pa
FRONT AXLE Grp. Nr. Grp. No att ge
- 05 000 00 1/1
Limndrner—

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

45 3000860 4 18x20 DIN 7346 Spannhiise
47 5170002161 2 Stiftschraube

M16 DIN934/8

53 300117 4 M14x35 DIN 933 Sechskantschraube

¢
Haltebigel

...... M
001465 15 DIN125

3001399 M14 DIN 934/8 Sechskantmutter
5170002153 j==> 12,89
0002 :
62 5035002192 1 Vorsteckfeder

000 :
65 3000826 1 Typenschild

Nummerntafelblech

Lagerbockvorne

71 - 3001938 1 120-130-7/10 Abstreifer

Datum  Edition Benennung Deseription Typ Type ab from
T 1) L { 1650
“ = 0793 1700 1750
ACHSAUFHANGUNG Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
imndrmner 05 010 00 171

Inhaltsverzeichnis Anfang




05 050 00 145

Pos. Teil = Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung

Description

Datum  Edition

0793

Benennung Description

ACHSBRUCKE =S TANDARDACHSE

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
05 050 00 71

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung

5170002508
2 5170002206 1 Achsschenkel links

S

13

4 5170002207 2

6 5170002208

M24x1,5 DIN 837

21 3000694 2 ) Schlauch

23 3001190 10 M14x1,5x35 DIN 961 Sechskantschraube

40 5170002215 4 FOhrungsbuchse

Datum  Edition Benennung Description

(T 0793

ACHSSCHENKEL*+ STANDARDACHSE
Limndrner

Inhaltsverzeichnis

Typ Type
1650
1700 1750

ab from

Grp. Nr. Grp. No.
05 060 00

Blatt Page
1/1

Anfang




¢

N
| | 27
32 !
= | 33
31 . ,
! 34
Q|
| | 35
ZQE;; i 36
! i ) 37
28@ |
~
Pos. * Teil-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

31 5170010058

D10 ) o Druckfeder

35 5170010059

37 3001490

(T

Datum  Editi

D iption

0793

Limndrmhner—

SRAURSTANGE = STANDARBACHSE

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
050700 1/1

Anfang




S
42F@ 05 100 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
2 5170010009 4 Bundbiichse
5170010020
AURGHel C
Gelenkgehause rechts,
Ge
13 5170010008 4 Lagerbolzen
/"\
3000878 12 B10 DIN 127 Federring
3000857 12x40 DIN 1481 I
- 3001379
Zyvischenscheibe
29 5170010010 4 Verschlussdeckel
an;
for Austausch Schrumpfbuc
™ —
Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
b3 1 i 07 93 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
05 100 00 mn

ACHSBRUCKE™ ALLRADACHSE

Limndrner

Inhaltsverzeichnis | Anfang




@16

' : 17
12 % |
.\ .l
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note

Benennung

Klemmschelie kpl.

Druckfeder
Kugelzapfén
Ir;here Staubkappe
Druckfeder

4x40 DIN 94

Description

Datum  Edition

¢irmmfE) | 07 93

Limndrhner—

Benennung Description

SPURSTANGE — ALLRADACHSE

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
05 110 00 1/1

Anfang




RPL 328 7€5c¢ -77sv
S'c’r/?nm&,b{'j erngebaot  0b Achi-M 1631

bis Achr-Ale. 7680 1iF der /?adécpf
RPL 3/S  emngebocl

(. o Vormenbierte 7e
05 120 00 165
Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
RPL-325 onderi b/ RPL ~ 318
1 5170010007 2 Lagerblichse
3001444 M18x1,5 DIN 74361/8 Kugelbundmutter

Anlaufscheibe 0730 404 9#3

80630531043 Sicherungsring

8_0_750118.(_)72 Zylinder—Rollenlager

Zylinderschraube

80636302007

Datum  Edition B g Typ Type ab from
1650
(T 0783 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
05 120 00 11

PLANETENTRIEE -+ALLRABACHSE

L.imndrner—

Inhaltsverzeichnis Anfang

Sp ey " —— rmma S 5 s e s Ty e



@28 29
~ 30
O@

05 120 00 165
Pos. [ Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

9 84472351035 2 Sicherungsring

Lagerblichse )

15 80750110147 2 l==> Achs—Nr.2526 Wellendichtring

M18x1,5 DIN 74361/8

075
063

Datum  Edition B Descripti Typ Type ab from
1650
(T 0793 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
05 120 00 11

PLANETENTRIEB — ALLRADACHSE

Limndrner

Inhaltsverzeichnis Anfang




05 130 00 145

Pos. Teil—-Nr.

Stk.

Item Order No. Quant.

Anmerkung
Note

Benennung

Description

5 5170010024
& :

01885

Datum  Edition

0793

Benennung

Description

AGHSTRIEBE- AELRADACHSE

Inhaltsverzeichnis

R

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt Page
05 130 00 LI

]

Anfang




~8 : .
6 4
G,
P 0
O
009
i
&
. 05 140 00 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

000844
3001106

Benennung

Description

Inhaltsverzeichnis

DIFAERENTIAL - ALLRADAGHSE

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
05 140 00 11

Anfang




05 150 00 145v

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung

Item Order No. Quant. Note

ere
Apsglench;achse

siehe 05130 00

Benennung

Description

Datum  Edition

(eTem ) 0793

Limndrner—

Benenntng Description

SEEBSFSPERRDIFEEREN AL =
ALLRADACHSE

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
05 150 00 1/1

Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

06 010 00 GETRIEBEGEHAUSE TRANSMISSION HOUSING
06 020 00 GETRIEBERADER UND WELLEN (8/8) GEARS AND GEAR SHAFTS (8/8)
06 030 00 VORSCHALTGRUPPE (16/8 FESTE KUPPLUNGSK.) PRESELECTOR GROUP (16/8)
06 031 00 VORSCHALTGRUPPE (16/8 LOSE KUPPLUNGSK.) PRESELECTOR GROUP (16/8)
06 040 00 V/R SYNCHRONISATION (FESTE KUPPLUNGSK.)  SYNCHRONISATION F/R
06 041 00 V/R SYNCHRONISATION (LOSE KUPPLUNGSK.)  SYNCHRONISATION F/R
06 055 00 GETRIEBESCHALTUNG PLATTFORMAUSF.
06 05501 GETRIEBESCHALTUNG PLATTFORMAUSF.
06 510 00 ZAPFWELLENANTRIEB POWER TAKE OFF DRIVE
06 513 00 SCHALTG. —ZAPFWELLENANTRIEB PLATTF.
06 520 00 WEGZAPFWELLENANTRIEB GROUND —COVERED PTO.—SHAFT DRIVE
/~ 06 52300 SCHALTG. —~WEGZAPFWELLE PLATTF.
* . 06 53000 MAHZAPFWELLE
06 53300 SCHALTG. ~MAHZAPFWELLE PLATTF.
06 540 00 4-FACH ZAPFWELLE
4
~
(\ s Datum  Edition Benennung Description Typ Type - ab from
oy / - 1650
m 0893 GETRIEBE 1700 1750
GEAR BOX Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrner— b 06 000 00 LA

Anfang




29(

58 , 06 010 00 145
Pos. Teil —~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Flange plate

Stiftschraube

6 790003813643 14 M12x50 DIN 939-10.9 Schraube Screw

8 733700210078 1 Deckel Cover

10 735700210004 1 Deckel Cover

733700210035

800D
20 799000410120 1

Breather

23 3000761 1 A30x36 DIN 7603 Dichtring Sealingring
: 3700 fop
30 3001396 6 M12 DIN 934 Mutter Nut

32 716100950003 1 Baumusterschild Design type plate

I' Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
- | 1650
0893 GETRIEBFGEHAUSE 1700 1750
TRANSMISS'ON HOUSING Grp. Nr. Grp. No. | Blatt :::e
Limndrner— 06 010 00

Anfang

Inhaltsverzeichnis




( B
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
735700220001 1 HK37x46x21,4 Nadelhiise Needie sleeve
1 307001
Antriebswelle
VR
12 7292220132 1 Rad.—Schrag-Kugellager Ball bearing
Hauptwelle
700
7337 1 Schaitmuffe Shift sleeve
Spur gear
22 733700220298 1 3048 01 z=37 Schaltrad Shift gear
3065 02
/\' s Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
/ . 1650
m 08 93 GETRIEBERADER UND WEELEN (8/8) 1700 1750
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
GHARS AND GEAR SHARTS)(8/8) " (;”0; s
- 06 02
Lirndrner _

Inhaltsverzeichnis

Anfang

- 3



Fuchs Stefan
Notiz
Achtung bei Lasse Bremse andere Welle  und WDR 32/42/7 Nr79000307185


05 - 82.., 7 8
P PP B~ oy
8 _ ——L@E}}/ 13 B s.:\) Iy

3
)3
@
@5
X3
Q3 ---
K&,
, (o
3
®
\,EB'
TS
8

06 020 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

7182220080

733700220325

733700220148

41 733700220178

45 7180A220033

307002 z=31

VerschluBstopfen

Stirnrad

Layshaft

Double spur gear

Datum Edition

08 93

Limndrner

Benennung Description

GETRIEBERADERUND WELEFEN'(8/8)
GEARS ANDIGEARSHAFTS (8/8)

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
06 020 00 2/5

Anfang

e




105 - 8-y
A - 81~y N
’&\Q’%}? \ 39 28 . N R ‘% i <
—— NG -2 v s AN ) S8 Tag ir
( 32 36 31.3 6 73 7‘: ",'
y 8L I i
\ 20 2 '\?\". ,346 87 73 i !
) ’: o8 k2] ”)’,— ! 2 B
DENGD ;R ! P (I

06 020 00 145

Pos.
item

Teil—Nr.
Order No.

Stk.
Quant.

Anmerkung
Note

Benennung

306502 ~-»>3099

733700320158

733700220180
: 00

733700220184 1

733700220186

s=4,4 wa

Einstellscheibe

Description

Stop washer

Layshaft

Shim

733700220024
733700220147
U 370022014
K‘\ H Datum Edition Benennung  Description e Type pr——
| L K 1650
m 0893 GETRIEBERADER UND WELEEN (8/8) 1700 1750
rp. Nr. Grp. No. a Page
GERARS ANDIGEARSHAF TS (818) Grp. Nr. Grp. No. | Biatt Pag
Limndrner— 06 020 00 3/5
L Inhaltsverzeichnis Anfang




S~
102 9L ' . 97
95
L--
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description
68 733700220014 1 s=1,62 wa Einstelischeibe Shim
Synchronizer C
72 733700220306 2 (POS.73.87) Kupplungskérper C Synchronizer C
f\
Schaltmuffe Shift sleeve
Schaltmuffe Shift sleeve
3065 01
86 1 3065 01,02 Vorschaltgruppe Preselector group
92 3001724 1 NUP 2210 EN 1f000 3372y Zylinderrollenlager Cyl. roller bearing
a -4 Datum Edition B g o] ipti ol Typ Type ab from
/ ! 1650
m 08 93 GETRIEBERADERUND WELLEN(3/8) 1700 1750
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Pa
GEARSAND GEARSHARTS!(8/8) - Bre To- 1 E /:
- 06 020 00 q
L irmnrdmner

| Inhaltsverzeichnis - Anfang




w S 3
/'\ @
o ¢5 69
P S
(A ANy~ Q
(’ 32 36 3 \: ‘ X \\\
@ \ P 2;@@ a0 ey |
) i 4 ; |
f@ 342“398 @@@ R b
@iy 3533 P
v J/ P 4
& 6 @ -
8 L
NS "",r\'!
r
‘.
o
06 020 00 145
Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
Sicherungsring Circlip
Spur gear
73370022057 Distanzscheibe
100 3001773 1 45/65/20 Nadellager Needle bearing
{ ! K 32x37x27 Nadelkafig Needle cage
01 1916 - -» V/R Synchronisierung V/R-Synchronisation
Stirnrad
Stirnrad . Spur gear
/ \ 4 Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0893 GETRIEBERADER HND WELLEN (8/8) 1700 1750
Grp. Nr. Grp. No. [Blatt  Pa
GEARS ANDIGEARSHAFF TS (8/8) rp-Nr. Grp-No- Hlatt - 7age

06 020 00 5/56

Limndrner—

Inhaltsverzeichnis | | Anfang




06 030 00 165 .

Pos. Yeil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung

733700220169

21 71800_240023

Stirnrad

Nadelkéfig

DIN 933 M8X25

Schalthebelgriff
i

Description

Spur gear

Shifting sleeve

Needie cage

Hexagon head screw

Snap spring

Shift fork

Gearshift lever

I. Datum Edition
08 383
Limndrmner

Benennung Description

VORSCHALTGRUPPE (16/ S\ FEST. KUPPLK.)
PRESELECTOR GROUR (16 /8)

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
06 030 00 11

Anfang




06 03100165

Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

733700220237 306501 z=26, 30km/h

6

4 733700220309 1 (5-9) Fihrungsmuffe C Guide sieeve
22

8 1 33700220313 Fohrungsmuffe Guide sleeve

733700220321

Spurgear
0
733100220232

Washer

DiN 5401 10mm

Schaltgabel

Retaining ring

733700220312

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0893 VORSCHAILTGRUPPE (16/8 LOSE KUPPLK.) |1700 1750

PRESELECTOR GROUR @16/) Grp. Nr._Grp. No. [Blatt Page
06 03100 11

g\‘

Limndrner—

Inhaltsverzeichnis | | Anfang




[06 040 00 165 |

Pos. Teil — Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

7192220135
9000
4 7192220134 3 Mitnehmerstein Driver

Fahrungsmuffe Guide sleeve

3 Druckfeder Compression spring

00220212 Schaltrad C Shifting gear C
00: 065

Synchronring Synchronizing drum
00,

13 733700240115 1 VIR Schaltgabel
)0 34 ¢ :
733700220326 Laufbuchse

733700220327 Laufbiichse

733700270079 ) Anlaufscheibe

I' Detum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0893 V/R SYNCHRONISATION/(FESTaK YPPL.K.) |1700 1750
SYNCHRONISATION F/R Grp. Nr. Grp. No. | Blatt :;:e
Limrdner | 0604009

Inhaltsverzeichnis | Anfang




06 04100 165

Teil—Nr.
Orvder No.

Stk.
Quant.

Pos.
Item

i

304801z=33

307002 2345, 2=33

;o)

¥ i
33700220314

Anmerkung

Note Benennung

FOhrungsmuffe

Mitnehmerstein

Stirnrad C
Stirnrad

Synchronring

Schaltstange
gah
Sechskantschr

Description

Guide sleeve

Driver

Spur gear C

Washer

D Edits B

0893

Limndrmner—

Inhaltsverzeichnis

Description

V/RISYNCHRONISATION (‘LOS.KPL.K(')RP)

SYNCHRONISATION F(R

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
060410 1/1

Anfang




B t
-~ - - e e -
- * E T~
. Y : i
O T
il
e e e
f . H H H
i I i
5 . i
I R U URR U0
¥ ; ! H
i X
[
.- e e e
- e e i
H Aw
i
- B e
) T
i '
.

« Z x@%\ 3\ Qw,w

Y onted

ah.\¥<&w@x_wmw.
o
7 A N

%@ \%\ e
= ) . :f‘ ‘ .»,,, AR :,.‘..,: .ﬁ,. ..1 ; x...{!.,...;, - | \uV % m Q\

; ;
]
e e
- e

‘yfuyor 009L

il oSHr - O£, | o
Q%& oot los9t  oesy Oy

QQ M, .WS\GW%\%

_S90¢ Loy - 290

. |
: i

RPN 7 S, - - - - AR —
1 ; . ; : :
| : \ i i
- - S U S e ot e oo P
() . 1 :
H ; : i i S 3
o e e : e e e o aiai ey e mem
i . t ! :
! : B i
. F N
t 4 . h .
; ! ] ‘ i
B - I
X i i ¢ : ! }
3 * i - N
T ~- -
: t i i . .
. - - & M N .
¢ : :
i i . : | R
S U A S P N -~ . e
: 3 g ! : ; o4
[ S H . o
B A S - - s -
N M i 1
i ' B i
- - » - o e o - - . -—
i

il et
- ¢

. S ST
i S
_. P .
: yoT oY L
! T A
: A S S
b
g T
:
. Ll t ] f
| SRR AN S
ﬂ . ” 1
_

I SV SO

B
H

PRk b
Hymm Q Q%mvm,
NQ\\\ \\\\\\%\\QQ%VM_J
_ O . h

i : 1

vy
L sbw &x\w o ,X.\ T004).S ﬁmNngxh,

1

R4

- C

Anfang

oN4L ,\\q&\ Sargy
029y 0o/ 054/

otog

- Joof¢

KA OF

Inhaltsverzeichnis

o

\%Qm\%\&.m, \\\\\\\&\\k\\\\\%\\bm

R 4
UtV 20 OStr S

1

|

C s




°®

. | 60
k ’
. 1 . 60
i 34
| see
| 59 :
S SN
; I 33 %‘9 )
! ; 59 ¢
t 32 X
o~ 33
RS ®
3 QI\ .
5 ~
<_32
35.1 .
[06 055 00 145]
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung ‘
Item Order No. Quant. Note Description

23 5170002257

517000969

Deckel

Gangschalthebel

Abstreifring

Schalthebelgriff

Dammstoﬂ zu Verklei

l’ Datum  Edition
08 93
Limndrncer—

Benefinung

Description

GETRIEBESCHALTUNG PLATTFORMAUSF.

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
06 055 00 1/3

Anfang




06 055 00 165

Pos. Teil — Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

M8x25 DIN 833

Spannhiilse Ciamping sleeve

dg;
Snap spring

16 3000849 1 8x30 DIN 1481

18 718002400233 Schnappfeder

20 7292_2'4-0__(_)41 1 Deckblech Cover pliate

Schaitfinger

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
08 93 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page

06 0550 2/3

GETRIEBESCHALTUNGPLATTFORMAUSF.

Limndrmner—

Inhaltsverzeichnis : | Anfang




T @ st

> G e @

’ | e e O N
v TR e N

' , AT

[ L

; "M?.{V 2

> el ]

PEsN

:'7“- N7 K

Ul

\‘-‘ ;t\ Jl |

Lanne

53 S

52
@, st ‘
@& 50
~ .
¥ ~.
\.
. 49
N, 48 B
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung o
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Kugélgeiénk

6x30 DIN 1481

4 Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
L 1650
0893 GETBIEBESCHAITUNG PLATTRORMAUSF. {1700 1750
rp. Nr. rp. No. | Bia Page
(S /LISeH AT UNGH Gge“o:spo"o t 3/;
Limndrner—
Inhaltsverzeichnis , Anfang

Dt s S B e A TR L. S ENr L7 A St AN OL Lt O




/
I~
65 ~— 67
{ T~
/ e
/I ,/ 1
. -. /
o L'/
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

I’ Datum Edition
08 93
Limndrner—

Benennung Description

GETRIEBESICHALTUNG RLATITEORMAUSF.

Inhaltsverzeichnis ’

Typ Type
1650
1700 1750

ab from

10 91
10 91

Grp. Nr. Grp. No.
06 055 01

Blatt Page

LI

Anfang




06 510 00 145

Pos. Teil —Nr. Stk.
item Order No. Quant. Note

16 7292270016

Anmerkung

HK 37x46x21,4 Nadelhilse

'SP110 DIN 5417

~ Sprengring

Scheibe

Benennung

Description

Needle sleeve

Washer

20 733700270085

7188220061
3370027009

3001781

Zwischenwelle

Muffentrage

Sicherungsring

10m6x18 DIN 7

Zylinderstift

Einstellscheibe

Intermed. shaft

Needle cage

Cylindrical pin

,0 Datum Edition
08 93
Limndrmmner—

Benernnung Description

ZAPFWELLENANTRIEB
ROWER FTAKE OFFE DRIVE

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
06 5100 1/3

Anfang




06 510 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

3
133700270078

45 7:33700270“087 1 Schaltmuffe Shift sieeve

Control finger

1 3070 01 1365~

3048 01 : Lagerdeckel Bearing cap

3070 01

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
08 93 2APFWELLEN AN TRIEB 1700 1750
POWER TAKE OFF DRIVE Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

06 5100 2/3

Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung : Description

63 3201009 1 40x62x8 Wellendichtring Shaft sealing ring

o] i s
6210C3 Rillenkugellager Groove ball bearing

" VerschluBschraube @~ Screw plug

3000771 Sealing ring
/—\
83 790003902708 1 304_8 013846-—-:M6x DIN 814 Gewindestift
3065 02 2640~ -»
. 1 3070021700--»
h » Datum  Edition Benennung Description Typ Type © ab from
1650
0893 LABEWERL ENANT RIEB 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page

; POWERITAKETORF DRIVE
_ 06 510 00 3/3

Limndrner —
Inhaltsverzeichnis ‘ | Anfang




~
] )
e
Naat
73
101 111 100
<
N
\\ '/'
\/

.. ZN
/./fl'b' .
Fod
NETYT N
™
~
Ny
\
~

Teil - Nr.
Order No.

5170002606

Stk.

Quant.

Anmerkung

Note Benennung

3,2x25 DIN 94

Description

~o

Datum Edition

10 94

SCHALTG ZAPFWELLENANTRIEBPLATTF.

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. {Blatt  Page
06 513 00 mn

Anfang




06 520 00 165

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

4 733700220132 1 Scheibe Washer

10 7480290073 1 Statzscheibe Shim

3002686 Sicherungsring

Kegelschraube Taper screw
IB2700
3002687 45x1,75 DIN

Dichtring Sealingring

3002677

733700290163 2=28/32 Doppelstirnrad Double spur gear
733700290114
Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0893 WEGZAPFWELLENANTRIER 1700 1750
GROUND-COVERED PTO— SHAFT DRIVE Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Lirmndrner— 06 520 0 12

Inhaltsverzeichnis - Anfang




3 1@@
. % I
5 .
17 227 <%
13 /SRS
o
20
1
18
' o 10 .
Tl
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung -
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

1

/\ 4 Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
/ 1650
0893 WWE CZARFWEULEN AN TiRI BB 1700 1750
GROUND-GOVERED RTO - $HART DRIVE |**™ G"’-”;- et 2"/;
L irmndrmner—| 06 520 0

Inhaltsverzeichnis

Anfang




69

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

3000731 ' AS13 DIN 71802

56 5170002100 1 Schaltstange

Kugelgelenk

58 3000731 1 AS13 DIN 71802

Schaltstange

8.4 DIN 125
70 3001421 2 M8DiN 985/8 Mutter
3001462 13 DIN125
3000@37

3000376

/\ s Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
L i 1650
0893 1700 1750
SCHAIWTG “WEGZARFWELLE PLATTF. Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrmner 06 523 00 11

Inhaltsverzeichnis - Anfang




06 530 00 145
Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. . Note Benennung Description

1 790003813628 6 M12x30 DIN 939 Stiftschraube Stud

16 733700270073 1 Zapfwelle Pto—shaft

1,3x2,4

Stop washer

6x26 DIN 1481

5170002085

" Datum Edition Benennung Description Typ  Yype ab  from
4 % 1650
m 0893 WIAHZAPFWELLE 1700 1750
MOW— pTO SHA BT Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrner— 06 530 00 1/1

Inhaltsverzeichnis , Anfang




™ ~ 59
57 . -
I ~, N 58 %)
) ) L | ~ | .
| ' L 4T E LR
53 ! | T/
56 | \ . \'5')
k . l 48 £=
N v
N t
~ I w ! 1
N X .
592 . | | ; :
- . t |
49 | !
| o
¥y ' i .
t
. 51 X | ' \j
L ' L
I | I "1@5{\\
& ‘ | AR
AT 4 .- e
/\ 3 S0 I '\‘\ ' ':ll,l‘\l \3~ \“\
" 54 N \ v . ; I# ‘ ¢ .<- ~ \ v '
| & | ~. T y
55 ! ~ “: '\‘:l\ '\ ' !
\\ t ‘f‘\\‘\\‘\ \I,\,\ :
N OWN. 7
. % RN \_rf?::\//': 06 533 00 145
~. iy
Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung

300.0'8_77 . 1

AS13 DIN 71802

B6 DIN 127 Federrin

Shift rod

Faltenbalg

B8 DIN127 Federrin

Datum  Edition

0893

Limndrner—

Benennung Description

SCHALTG = MARZAPFVWELLE|PLATTF.

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from
1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blett Page

414

06 533 O¢

Anfang




06 54000145

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

6 735700270056 1 Schaltmuffe Shift sleeve

Sicherungsrin Circlip

Schaltgabel

i
3x6,5 DIN 6888 Scheibenfeder

2082400
3000061

3001957 15,3x2,4

3001134 M12x30 DIN 933

000

Washer

733700270372
2867302
733700

270349

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
, 1650
0893 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
06 540 00 1/1

4 “FACHZ APFYVELEE

Limndrner—

Inhaltsverzeichnis . Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

GETRIEBERADER-WELLEN ALLRADANTR.

07 010 00
07 012 00 KARDANWELLE
07 013 00 KARDANWELLE -SCHEIBENBREMSE
07 02000 ALLRADSCHALTUNG
)
Fe
=X X% | patum  Edition Bene: Typ Type ab from
1650
B_ﬂl 0893 1700 1750

= X Grp. Nr. Grp. No. Biatt Page

- 07 000 00 171
Limndrner

Anfang




)
Lo Ser W/J
[07 01000145
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Otder No. Quant. Note Benennung Description
13 733700290181
™
3001674 Kegeirolienlager
5170010091 Anlaufscheibe
39 3001782 2 70x2,5 DIN 471 Sicherung.snng
5170010080 Druckring
44 7397290105 1 Innenlamelle
5170010079 Bochse
£
7208 BE/TGP1 Schragkugeliager
50 5170010072 1 Ausrlckgabel
f'\
‘ . Datum Edition Benennung Description - Typ Type ab from
o DMAS ! 1650
Iﬂ-—ﬂl 08393 GETRIEBERADER -WELLEM ALLRADANTR. [1700 1750
B == GEARS A. GFARSHAFTS 4WD Gre- Nr. Grp. No. | Biatt - Page
= - 07 010 OF AL
Limndrner— e
Inhaltsverzeichnis 2

Anfang




L S

Pos.
Item

Teil—Nr.
Order No.

Stk.
Quant.

Anmerkung

Note Benennung

Description

53 5170010090
: 001063

3001845

57 5170

0

010077
6
59 5170010083

4

BX:
AS

Datum  Edition

0893

Limndrner—

Benennung Description

GETRIEBERADER -WELLEN AELRADANTR.
GBARS A JGEARSHARTS|4\WD

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
07 010 00 2/2

Anfang




X Jooo0#26 S'Chuc’:'/l/‘-?ﬂféfa[é.k bt Borvoht,
© 3203019  Mneapehlid tu =
ab §.3.63

76

o 3207697 Mreapaluch E1BE
b 7.3.03 75 _~_

75
67

T &7700 703 63
&C/rrum/o/éu}/v/e VOrue

07 012 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

geitag

62 3001797 3 62x2 DIN 472 Sicherungsring
Z:}

67 5170010035 1 Kardan-Gelenkswelle

: ; Antie

69 5170002074 - 1 ' Schutzblech hinten

5170002175

3001064
5
3001066 2

Scheibe
Sechskantschraube
S

3001421
5170010088

3003936

Datum Edition Benennung Description . Typ Type ab from
| ' 1650
0893 1700 1750
KARDANWELLE Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
- 7 012 0Q 1/1
Limndrer— — . 0
Inhaltsverzeichnis E Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

ogi2%
62x2 DIN

5
0179

30 7

5170010035
BRINO!
0002074

517

5170002175
Qob20
3001064 6 M8x20 DIN933

214 DIN:S0
3001066 M8x25 DIN 933

B gt
300142

2:

Datumn  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
1094 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
07 01200 11

KARDANWELLE

Inhaltsverzeichnis | _ Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
ltem Order No. Quant. Note Benennung Description

3000921

3001787

3001418

3001087 M8x1x25

8
5170010037

3001063
ol
45 5170002284 1 Schutzblech
o] : :
47 3000878 4 B10 DIN 127 Federring

MB8x20 DIN 933

5170002074 Schutzblech hinten

53 3001066 2 M8x25 DIN 833 Sechskantschraube

o PR | Datum  Edition B Description Typ Type ab from
1650
I[l—ﬂl 0893 1700 1750
L KARDANWELLE% SGHEIBENBREMSE |7 ™ &M% 1”;’:
Limndrner 07 01300

Inhaltsverzeichnis |- , Anfang




|
|
|
|
|
|
L

15 N :
5, ~ [o7ozoc0tes]

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 5150002058 1 Lagerbolzen

6 3000887 1 B20DIN 127 Federring

AS16 DIN 7180

B10 DIN 127

M8 DIN 934/8
0

M10x30 DIN 933

M10 DIN 934/8

B8 DIN 127

M6 DIN 985/8

M10x30 DiIN 933

M10 DIN 934/8

= L Editi B g  Description Typ Type ab from
| Do} | 1650
ml EI 0893 1700 1750
. Nr. . No. | BI Pa
ALLRADSGHALTUNG Grp. Nr. Grp. No. | Blatt ge
Limndrmner 07 020 0Q i1

Inhaltsverzeichnis : Anfang




Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5150002058

5150002041

3000887 B20 DIN 127
AS16 DIN 71802
B10 DIN 127
3001392

5170002743 1650/1700

3001102 M10x30 DIN 933

3001394 M10 DIN 934/8

B8 DIN127

M6 DIN 985/8

Datum  Edition Benennung Descripti@ :ys‘;; o Type Eg . “;55:5':“3‘ -
10 94 ALLRADSGHALTUNG 178 toNr 8o75 0349
" NASSE BREMSE” Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
ndne'—. 07 0209‘ 1/1

Inhaltsverzeichnis . Anfang

-




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

08 010 00 HINTE_RACHSGEHAUSE
08 02000 HINTERACHSANTRIEB

08 03200 SCHALTUNG SELBSTSPERRDIFF.

REAR AXLE HOUSING
REAR AXLE DRIVE
OPERAT.FOR SELFLOCKING DIFF.

Datum  Edition

mfE][mp| os9s3

Limndrner—

Benennung

Description
HINTERAGHSE
REAR AXLE

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
08 000 00 1/1

Anfang




SJ'Ylsch/awbe 200 2 914
i

08 010 00 165 |

Pos.
Item

Teil—Nr.

Order No.

790003888460

733700210024

733700340046

790003813634

733700340032

3001922

Quant.

Anmerkung
Note Benennung

Magnetversc

A18x22 DIN 7603 Dichtring

M12x35 DIN 939-1¢

Bolzen

100x120x14/16 Wellendichtring

Description

Inhaltsverzeichnis

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
P 1650
¢iu(Enld| o893 RINTERACHSGEHAL SE 1700 1750
REAR AX LE HOUSING Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Lirdmner— 08 010 00 11

Anfang




08 01001165

Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 3001379 1 M18x1,5 DIN 908 VerschluBschraube

4 790003813643 1 M12x50 DIN 939 Stiftschraube

1e]
6 790003813636 2 M12x40 DIN 939 Stiftschraube

8 3000761 1 A30x36 DIN 7603 Dichtring

10 733700210044 1 : Deckel

12 790003813634 20 M12x35 DIN 938 Stiftschraube

Bremsgehause

: : : 19
16 790003813681 16 M12x105 DIN 939 Stiftschraube

M30x1DIN 7604 VerschiuBschraube

Datum  Edition Benennung Description Tye;:j 0 TypeF N ?5622227
1 g.Nr.
o o 1700 Fg.Nr. 8570 1133
imiE]fmdd| 1094 HINTERAGHSGEHAUSE 1750 Fa Nr. 85750349
. Nr. . .| B Pa
“NASSE BRENISE” Grp. Nr._ Grp. No. | Biatt - Page

08 010 01 171

Limndrher

Inhaltsverzeichnis | Anfang




f\
46 _—
43;7@045 ; 08 020 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
...... Achs egelra'd”
'
'''''' Einstelischeibe

7288320108

3002690 48x2,5 DIN 471 Sicherungsring

3

733700320065 (24,25,34) Hinterachswelie C Rear axie shaft C

k)
28 735700320023 1 neue Ausf.ohne O-R Abstandring Pressitz
a8 Datum  Edition 8 D Typ Type ab from
1650
¢iufilmld| ose3 HINTERACHEANTRIES 1700 1750
: . . | Bt Pa
REAR AXLE DRIVE Grp. Nr. Grp. No att 1/;e
= 08 020 00
Limndrmner

Inhaltsverzeichnis

Anfang




~

-7

—————

4370435 _08 020 00 165
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

g
7780340095 Einstellscheibe

733700320058
7337003200
3001791 65x2,5 DIN 471 Sicherungsring

3001759
7. . i
42 3000850 1 8x36 DIN 1481 : ) Spannhalse ) ing sleeve

7292320136 Pressure spring

34( \ ot 8

7586230022 Washer
remstromme!

7680420027 Einstelischeibe

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab__ from
1650
Ciu(impd| o893 HINTERACHSANTRIEB 1700 1750
REAR AXLE DRIVE Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrner 08 020 00 2/2

Inhaltsverzeichnis Anfang




08 020 01165

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 7406070015 2 ' ' Dichtring

4 3001120 8 M10x55 DIN 933 Sechskantschraube 7 Poc o3> 0SyJ”

7190320057

Anlaufscheibe

10 753700320022 1 Z=18 Achskegelrad

: 12 7288320105 1
e

16 753700320032 1 Schaltwelle

18 3001779 1 20x1,2 DIN 471 Sicherungsrin

22 7288320012 1 $=0,1 Einstellscheibe

7288320014 Einstellscheibe

25 733700320058 6 Pianetenrad

27 733700320061 12 K38x50x25 Nadelkranz

29 753700320025 2 Planetentrager
fole; ; ; S
763700320024

/\
o Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
| | e e
700 .Nr.
¢imfE]fmld| 1094 PNTERACHSANTRIEE 1750 FONe 85750349
” NASSE BREMS En Grp. Nr. Grp. No. | Biatt 1P[8:e
Lirmndrner— 08 020 01

Inhaltsverzeichnis / ! Anfang




N
|
%
i
1.
i
X !
-
——08 02001165
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum  Edition

¢ImiE]lmpd| 1094

Benennung

Lirtdner*

Description

HINTERACHSANTRIEB
"NASSE BREMSE"

Inhaltsverzeichnis

Typ Type

ab from

1650 Fg.Nr. 8565 1327
1700 Fg.Nr. 8570 1133
1750 Fg.Nr. 8575 0349

Grp. Nr. Grp. No.
08 020 01

Biatt Page

2/2

Anfang




08 032 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

0002

53 5170002272 1 Hebel Ii

000 =
55 5170002271 1 Hebel | .

00
57 5170002274 1

500
3000887 B20 DIN 127

61 5150002041 3 ' Scheibe

h 63 5170002029 1 Bolzen

3001520

69 3001292 1 M12x50 DIN 912 innensechskantschraube

71 3000735 1 Gabeigelenk kpl

73 3001835 1 Schalter Diff.- Sperrkontrolle
o ;

75 3001407 1 M12x1,5 DIN 936 Mutter .

007 8 8% S

C Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
IMAS E 1650
cpmffwpd| o893 SCHALTUNG SFLBSTSPERRDIFFERENTIAL | 1700 1750
PLATTFORMAUSFUHRUNG Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page

08 032 00 11

Limndrmner—

Inhaltsverzeichnis | Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

09 010 00 HYDRAULIKANTRIEB
09 010 01 HYDRAULIKANTRIEB
09 02000 REGELHYDRAULIK
09 02200 SEITLICHER DECKEL REGELHYDR.
09 024 00 BETATIGUNG HUBWERK PLATTF.
09 025 00 FERNBEDIENUNG -HUBWERK
09 026 00 FERNBEDIENUNG -HUBWERK BRD
09 027 00 BETATIGUNG SENKDROSSEL PLATTF.
09 ozafdo ZUGKRAFTREGELUNG
08 03000 ZUSATZSTEUERGERATE
09 03100 KIPPANSCHLUSS
f\ 09 04000 HYDRAULIKGESTANGE
‘J}_-,r 09 041 00 SEITENSTREBE
09 04200 VERSTELLSPINDEL
09 043 00 OBERLENKER
09 044 00 HYDRAULISCHER OBERLENKER
09 045 00 ANHANGEMAUL -SONDERAUSFUHRUNGEN
08 046 00 ANHANGESCHLITTEN
09 047 00 SCHNELLKUPPLER
09 048 00 ZUSATZHUBZYLINDER
/\
(\ Datum  Edition Benennung: Description Typ Type g
% N 1650
lg 0893 HYDRAYLISCHES HUBWERK 1700 1750 %
HYDRADEICEIRT U niT, Grp: N Grp. No. | Blatt - Page
Limndrner W 09 000 00 M1

y o Anfang




~
]4 ]2 fo)
13
28
09 010 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description
2 5170004024 2 Dichtung
5170004061 Zahnradwelle
12 5170004062 2 Distanzrohr
5 _ 170004063 Stirnrad
" Sechskantschraube
3001014
5170004068 Flanschverschraubung
28 3001243 4 M6x20 DIN 912 ' Innensechskantschraube
L 15-M22x1,5 . Uberwurfmutter
* Winkelflanschverschr
3001243
- Datum Edition Benerinung Description Typ Type ab from
1650
08 93 1700

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
090100 1/3

HYDRAULIKANT RIEB

Limndrer—

Inhaltsverzeichnis N Anfang




Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3001046

3000875 B6 DIN 127

5170004053 Druckleitung Te
. 5 :
44 3000982 2 GV12-L Einschraubverschraubun

46 3001010 6 L 12-M18x1,5 Uberwurfmutter

~ 51 5170004055 1 Racklaufleitung Tell |

§9 5170004505 1 " Leitungshalterung
felelsY:to} i [ef
61 3001069 2 M8x35 DIN 933 Schraube

> o J"Ms 3 A o
63 3001392 2 M8 DIN 934/8 Mutter

3000882 B14 DIN 127
3001048 M6x30 DIN 933
5160004027

B6 DIN 127

5160004008

S Datum Edition B 9 Descripti Typ Type ab from
' ‘ 1650
0893 1700

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

HYDRAULIKANT RIER
? 09 0100 2/3

Limndrner Inhaltsverzeichnis B Anfang




09 01000 165 ]

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
HYIEe 3l
21 3000976 1 GEV 25-SM ] _ Einschraubverschraubung

00
3001014

00100
3000969

S 25-M36x2

L12-M18x1.5

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
08 93 1700
HYDRAU Ll KANTRIEB Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limdrer 09 010 00 3/3
- ' Inhaltsverzeichnis , Anfang




-~

4
5 3y
6 B
09 010 01165
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
5160004024
0096238
60 : %
3000993 GE15-LR
5170004069
~
3001257 M8x20 DIN 912
300101 ' L 15/M22x1,5
3002398
3000875
/’_’\ Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650 Fg.Nr. 856650802
0893 i 1700 Fg.Nr. 85700837
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
HYDRAULIKAN TRIEB S -
= 01 1 1
Limndrner 090100

Inhaltsverzeichnis | Anfang




Pos. Teil— Nr. Stk.

Item Order No. Quant. Note Benennung Description

20 5170004086 1 D28 Saugleitung Teil 1l
5160004027 ' Leitungsklemme
5170004053
3000982 ) Yerschraubun

S E
46 3001010 6 L12/M18x1,5 Uberwurfmutter

¢} his
f—\ 51 5170004055 1 D12 Ricklaufleitung Teil §
61 3001069 2 M8x30 DIN 833 Sechskantschraube
K .
64 3001171 2 M14x25 DIN 933 Sechskantschraube
bejelo}
3001069 M8x35 DIN 831
3000080
5170004089 D151--» 7.11.91
Jod
3001004
Fol
5160004019 D151--> 7.11.91
: ) Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
' 1650 Fg.Nr.85650802
08 393 1700 Fg.Nr.85700837
Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page
HYDRAUL!KANTRIEB P Bre. O

08 010 01 2/3

Lindrner-

Inhaltsverzeichnis ; Anfang




09 010 01 165

Pos. Teil—~Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

3002395 GEV 28-LM hraubverschraubun

3002397
5170004054
3001003

Q!
5170004056

3001049
0009

5160004026
60 {
5170004088 D151—-—» 7.11.91
78 3001004 ) 1 d15-L1--» 7.11.91 Schneidring

Datum  Editi Be g Descripti Typ Type ah from
1650 Fg.Nr.85650802
0893 1700 Fg.Nr.85700837

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
: 08 010 01 3/3

HYDRAULIKANTRIEB

Limndraer—

Inhaltsverzeichnis , Anfang




73 Bahne ,
— ? 35‘”-5 Innén

| ————— ] 26 = E
, 23
674@% Auwity.

e— 3¢
—— S5 XIJSO,— 22%

Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 5175001061 1 Dichtung

3001949

o
5175004025
3001103

3001244
0239
3002397

3001011

5175004004

Datum  Edition Benennung Description : Typ Type ab from
1750

1094

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page

09 010 00 1/3

HYDRAUBIKANTRIEB

Limndrner

Inhaltsverzeichnis . Anfang




z@%fg

20

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

d
12 3002397 2 AL28 . Uberwurfmutter

3001004
DR10;

Schneidring

17 1 $S09010001/3 Saugleitung vorne kpl

S ¥
S$S09010001/3 Druckeingengsleitung kpl.

23 3001046 i 3 M6x25 DIN 933 Sechskantschraube
{ 1
28 5176004005 1 Druckweiterleitung vorne

5160004019 ' Schiauchstick

32 1 SS08010003/3 Ricklaufleitung hinten kpl.

g
34 3000982 1 GV12-L _ v Verschraubung

36 3001010 3 112 -Mi18x1,5 Uberwurfmutt

40 5170004505 1 ohne Kardanbremg{e ) Leitungshalter

Dat Editi B Description Typ Type sb from

1750
1094

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
09 010 00 2/3

HYDRAULIKANTRIEB

Limdrner—

Inhaltsverzeichnis : Anfang




02 R A

Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung ’

3002397

300101
023
5175004002

3001420
3001075

5175004006

5175004009

3001010 L12-M18x1,5
5160004026

5175002110

Datum  Edition Benenntng Description Typ Type ab from
1750
10 94
HYDRAU L' KAN TR'EB Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
Lirmndrer— 09 010 00 313

Inhaltsverzeichnis . Anfang




25
26 25 n2
-' tl )0@28 < 7 O
Or8

Q
\ 14
/

o 13
16
As
—_09 020 00 165
Pos. Teit—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

G
EntiGftungskrommer

3000393

8 3000774 1 26x32x1,5 Dichtring

13 7288730027 1 Deckel

15 3001170 4 M14x55 DIN 931 Schraube
: ncsnase
Kolbenstange

25 7288730360 4 Bichse

3002694 55x2 DIN 471
300

3002716

3000776 A33x3,9 DIN 7603
735700730065

'737700750066

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
08 93 : 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page

09 020 00 1/2

REGELHYDRAULIK

Lirndrner—

Inhaltsverzeichnis : Anfang




509,128
54®° ) 52
ssl‘gﬁﬁ
992 39
100<
]
L
40
41
o 5 28
18
44
@ 45 9y 48
EN 0¥y 23
DN 1 22
~ AN 9
,4/('?, 20
R 0
t"(\:://
)
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerku
Item Or(;er No. Quant. Note " Benennung Description

21 7288730153

Steuernocke

7292320065
3700

7288730232

Dichtrin

M12x1,5x40 DIN 861

B12 DIN 127

43 7288730071

7290730037

50 3001098
35 0008
7390730055

54 3001460

Bolzen

M10x20 DIN 933 Schraube

10.5 DIN 9021 Scheibe

B10 DIN 127
6x20 DIN 1481 Spannhiilse
Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
08 93 1700 1750
REG ELHYDRAU LiK Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
] 9 020 00 2/2
Limndrner 0

Inhaltsverzeichnis

Anfang




09 022 00 165

Teil—Nr.
Order No.

3001065

7288730126
00
7292730124
7288730053
7288730175
3001455
7288730100

7288730386

733700730058

Anmerkung

Quant. Note Benennung Description

Rolienhebel

Drehfeder

A8,4 DIN 125

Umienkhebel

wool epefif durch Klemmstiick 733/ 0

Datum  Edition

08 93

Limndrner—

M6 DIN 934 Sechskantmutter
M8 DIN 8985/8 Sicherungsmutter
Benennung De:criptioq Typ Type ab from
1650
SEITEICHER DECKET 1700 1750
REGELHYDRAU LI Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
09 022 0Q 1/2

Inhaltsverzeichnis . | Anfang




Pos. Teil- Nr. Stk. Anmerkung

Item Order No. Quant. Note

ch

NLIng:
kbegrenzungsventil

Description

Datum  Edition

08 83

Limndrmncer—

Benennung Description

SEHFCICHER DECKED
REGELRY DRAVLIK

Inhaltsverzeichnis o

Typ Type sh from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
09 022 00 2/2

Anfang




s aainn

3
4 -
~, \
~ . @
~ .
o
\\
.
~
09 024 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

unststoifgl
Schalthebel

MEX10:DIN

B6 DIN127

Datum Benennung Description - Typ Type ab from
ANDMAS-H 1650
08 93 BEETATIGUNGE-HUBWERK 1700 1750
PPATTFORMAUSFE HRUNG Grp. Nr. Grp.No.| Blatt - Page
= : X — 09 0240 —
Limndrner Inhaltsverzeichnis Anfang




3
s

Pos.
Item

Teil—Nr. Stk.

Order No. Quant.

3001393 1

Anmerkung
Note Benennung

M8 DIN 934/8 " sechskantmutter

B6 DIN127

wahlw.16

Description

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
i 1650
0893 1700 1750
FERNBEDIENUNGH HUBWERK Grp. Nr. Grp. No. | Blatt 1”‘/‘:
Limndrner— — 09 025 00
Inhaltsverzeichnis

Anfang




A\

Ny
~13
A @>
< L~
12 e 12
\\%14?,@ < 14 & :
7 . .
~ %
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

00 " B {

2 300142 4 M8 DIN 985/8 Sechskantmutter
D3

M8x20 DIN 933

h
28

3000447
Q0146:
3001423

x12,2x1,25

DIN 985/8

3001391 M6 DIN 934/8

3000730

5170002198

e}
18 5170009011 1 Klebeetikett “N.T.L.

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
08 93 1700 1750
FERNBEDIENUNG HUBWERK BRD G’"é”;::b”“ et Pooe
- 0
Lindrmer Inhaltsverzeichnis Anfang




09 027 00145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung ’
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

‘ s Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
o MASCHINE 1650
“‘ 08 93 BETATTGUNG SENKDROSSEL 1700 1750
ALATTFORMAUSFUHRUN G Gre- Nr. Grp. No. | Blatt - Page
Limndrhmer : 09 027 00 .

Inhaltsverzeichnis | Anfang




)

Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
2 3001395 1 M10 DIN 934/8

4

1

Sechskantmutter

Datum  Editi 8 g Description Typ Type ab from
‘ 1650
08 93 1700 1750
¥ U GKRAFT REGELUNG Grp. Nr. Grp. No. } Blat 1“'/’:
iNndrer - 090280
Lir Inhaltsverzeichnis

Anfang




1,16 /20
| @
- |.®©
. ~2| 17 21

a_ A
y 18 0
19

08 030 00 145

Pos. Teil—- Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

3001971

3001085

8 3001086 3 3.Zusatzsteuverg
foleis)
10 3000020 1

3001968

5170002083
D18

5170002058
3201239

3201240

3201765

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
08 93 1700 1750
ZUSATZSFEUERGERATE Grp. Nr._ Grp. No. |Blatt - Page
Limndrner 0so0s000 | 11

Inhaltsverzeichnis , Anfang




28
' : 27
Q
.
\\\___Ei
Lo
098 03100145
Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

004 i i :
25 3000436 1 10001g Druckschlauch

38x1,5 DIN 471

RPN Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0893 1700 1750
KIPPAN SCH LUSS Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
] : : 09 03100 g
Lindrner Inhaltsverzeichnis Anfang




Srteco¢oos,
Anschaeiphpf 28

09 040 00 165
Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 5170004002 1 Abstutzbock rechts

3001175 Sechskantsc

10 3001116 2 M10*70 DIN 931 Sechskantschraube

5170004048 Ackerschiene

Sechskantschraube

5170002053 Vorsteckbolzen

5170002054

Scheibe

5170004003 Beilagscheibe

3000234 2 VFg .
Zapfwellenschutz

3000124 VerschluBstopfen

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0893 ' 1700 1750
AYDRAULIKGESTEANGE G'P;" Grp. No. | Blatt  Page
- 09 0400 a0
Limndrner | | Inhaltsverzeichnis Anfang




|

18 11

Pos. Teil —Ns.

Item Order No. Quant.

65

Note Benennung

Datum  Edition

0893

Limdrner—

Benennung

Description

HY DRAUEIKGE STANGE
Inhaltsverzeichnis -

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. [Blatt  Page
08 040 O¢ 202

Anfang




31
r‘\
09 04100145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
/\

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
0893 1700 1750
SEITENSTREBE Grp. Nr. Grp. No. | Biatt :::e
90410
Limdrner— — 0
Inhaltsverzeichnis

Anfang




43

Hegelrosl 3202430
e
‘ 50" Hurbel . 3202431
09 042 00 165
Pos. Teil—~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum Edition B g D iption Typ Type ab from
1650
08393 1700 1750
| VERSTELLSBINDE LYK URBEITRIEB Grp. Nr. Grp. No. | Blatt "“"
. 09 042 0( 1
Limndrner ’ Inhaltsverzeichnis

: o | Anfang




26

25
[
l 08 043 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung

Description

Datum Edition Benennung

0893

Limndrner

Descriptiogl

OBERLENKER

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
09 043 0¢Q 2.4




REERL Ll A

09 044 00 165

Pos. Teil-Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

Anmerkung
Note Benennung

Description

Limndrner—

HY DREOBERIL ENKER

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
09044 0 14

Anfang




46
47
11 @‘ ~/ 0
1 r Q 0
47 11 @ o
. | Q
il |l?
°lo
!
5
{ 0 0
45 9
09 045 00145
Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description
18 300117 10 M14x35 DIN 833 Sechskantschraube
008!
45 5170002050,8a 1 BRD Anhé@ngevorrichtung li
ded 1)
5170002053a Vorsteckbolzen BRD
49 51700020528 1 BRD Anhangemaul drehbar -
M
51 3000883 4 B14 DIN 127 Federring
HERZSEEIZ00000 ; hang:
VR 53 300118 4 M14*45 DIN 933 A Sechskantschraube
(‘\
: Datum  Editi B '] D iption Typ Type ab from
1650
0893 ANHANGEMAUD L 1700 1750
SONDERAUSFUHRUNGEN Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
- 09 045 00 -t
Limndrner | Inhaltsverzeichnis Anfang




ey 1
Stteile byt wuif Helol [, b
Prennctsls) il oy ey, ';
09 046 00165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

3002124
o0
3002125

3002126

3002128
fales

from

ab

Description

1650
08 93 1700 1750
ANH.ANGESCHLITTEN Grp. Nr. Grp. No. | Blatt :::e
. 09 046 00
mndrner ——
| Li Inhaltsverzeichnis Anfang
= ~ ——




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5170004073 WAILTERSCHEID

5170004077

WALTERSCHEID

- Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
‘ 1650
0893 ] 1700 1750
SCHN ELLKUPPLER Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
Limndrmner 09 047 00 1/1

| Inhaltsverzeichnis o _ . Anfang




3
3
3

3000 P97 41
emitelloave 40"
Wrukeelverschvas éuw/
K& ' Wy Cinen. Zzytd"“’/d
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung .
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

4

29 3000998 1 T—Stock
3001058 G
31 3000435 1 800 1g Hydrautlisch. Schlauch

33 5170002320 1 Hubarm rechts

35 5170002317 2 ' B Bolzen
6o
37 30019

8 2 . Hydraulisch. Zylinder
f11%3¢3]
38 5170002312 1 Lagerbock rechts

5170002316
0008
BH77000Se

0

Dat Editi B g Description Typ Type ab from
' 1650
0893 1700 1750
ZUSATZHUBZYLLINDER Grp- Nr. Grp. No.\Biatt - Pege
Limndrner 09 048 01 o

Inhaltsverzeichnis Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

10 01000 TRENNWAND
10 02000 FRONTAUFBAU
10 02001 FRONTAUFBAU
10 04000 KOTFLUGEL PLATTFORMAUSFUHRUNG
10 04100 FAHRERSTAND PLATTFORMAUSFUHRUNG
10 04200 KUPPLUNGSBLECH PLATTFORMAUSFUHRUNG
10 050 00 KABINE A 1165
10 05200 DACH A 1165
10 056 00 FRONTSCHEIBE, WISCHERANLAGE A 1165
10 058 00 FRONTGLAS UNTEN A 1165
10 06000 SEITENFENSTER A 1165
/> 10 06200 HECKSCHEIBE A 1165
: - 10 064 00 TUREN, RUCKSPIEGEL A 1165
10 066 00 PLANENABDECKUNG A 1165 ;
10 068 00 MATTEN A 1165
10 070 00 KABINE A 1265
10 07200 DACH FLACH A 1265
10 074 00 DACH 12 CM A 1265
10 076 00 FRONTSCHEIBE, WISCHERANLAGE A 1265
10 076 01 FRONTSCHEIBE, WISCHERANLAGE —VERSTARKT A 1265 -
10 078 00 FRONTGLAS UNTEN A 1265
10 080 00 SEITENFENSTER A 1265
10 08200 HECKSCHEIBE A 1265
10 084 00 TUREN, RUCKSPIEGEL A 1265
10 086 00 HECKABSCHLUR A 1265
10 09000 KABINE A 1265 —1
/7 10 09200 DACH FLACH A 1265-1
10 083 00 DACH 12CM A 1265-1
10 096 00 FRONTSCHEIBE, WISCHERANLAGE A 12651
10 096 01 WISCHERANLAGE VERSTARKT, KOMFORDACHSCHALE A 1265 —1
10 098 00 FRONTGLAS UNTEN A 1265-1
10 100 00 SEITENFENSTER A 1265 -1
10 102 00 HECKSCHEIBE A 1265—1
10 104 00 TUREN, RUCKSPIEGEL A 1265-1
10 106 00 HECKABSCHLUR A 1265-1
10 150 00 UNTERLEGKEIL
10 160 00 MATTEN A 1265/ A 1265 -1
10 200 00 SCHEIBENWASCHANLAGE
10 20001 SCHEIBENWASCHANLAGE
/\
. Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab f"‘",“
s . 1650 oo
E@ 0993 AN AUFBAU : 1700 1750
b BODY Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
- 10 000 00 1/1
Limndrer— 7 _

S i Anfang




’

o80® 9

10 010 00 165

Pos.
Item

68

Teil-Nr. Stk.
Quant. Note

Order No.

5170003009

Anmerkung

B4 DIN127
N
nur komplett

B6 DIN 127

Description

[ER Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
: ' 1650
!E 09 93 1700
TREN NWAND Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
10 010 OQ 11

Limndrner

Inhaltsverzeichnis

Anfang




10 010 00 165

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

70D02560 : HYE
5165002320 Trennwand kpi
5170008037

00Gap :
3001276 M10x20 DIN 6912

3001100 M10x25 DIN 933
3

5170003008
Y003 3¢
3000875
51700030161

2030 Gx1Q:DIN:Y;
3000875 B6 DIN 127

3001334 Max16 DIN 964

3000873 B4 DIN 127

55 3000407 7 : Kabeltille
0

3000875

61 3001134 4 M12x30 DIN 933

Schraube

5170003009

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
' 1650 Fg.Nr. 8565 1327
ﬁ 1094 TRENNWAND 1700  Fg.Nr. 85701133
”NASSE BREMSE” Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
1/1
Limndner T 100100
; Inhaltsverzeichnis S Anfang




Q000 O

10010 00 175

Teil—Nr.
Order No.

Pos.
Item

Stk.
Quant.

Anmerkung
Note

0024

002752

5170

Benennung Description

14

3000405 1
3000878

B10 DIN 127

18 3000878 810 DIN 127

3001390 M6 DIN 934/8

5170003016
3001042

GO08 TS
3001391

M6x16 DIN 833

3001450

3001388

5170002138

Vibrationsdampfer

Datum  Edition B g  Descrip Typ Type ab from
1750
!ﬁ 10 94
TRENNWAN D Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrner— 1001000 11

Anfang

Inhaltsverzeichnis




Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
ltem Order No. Quant. Note Benennung Description

3001099 Sechskantschraube

3001459 10,5 DIN 1285

3000877 B8 DIN 127

5170003027
300133:

5170003028
t8je2
3000874

34 5170003035 1 Decke links
o 2%
36 3001042 8 M6x16 DIN 833 Senkkopfschraube -

38 3000875 T8 BB DIN127 N Federring

3001324 4,8x9.5 DIN 7981 Blechschraube

43 5170008042 1 Dammatte rechts

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
— 09 93 1700
FRONTAU FBAU Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page
Limndrmhner— 10 020 00 12

Inhaltsverzeichnis o Anfang




(1002000145

Pos. Teil—Nr. Stk.

Item Order No. Quant.

1 5170003339 -1

3 5170003010 1

Anmerkung
Note Benennung

einbaufertig Motorhaube

Haubenseitentei! links

Description

6 5170003031 2

5170003011

5170009008

5165009004 1

5165009008 1

5165009002

5165009006

5170009002 1

5170009091

rechts

rechts

rechts

rechts

rechts

rechts

Lochblech

Haubenseitenteil rechts

Klebeetikett “LINDNER”

Kiebeetikett “1650N "~

Kiebeetikett “1650N 40~

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
EE 09 93 1700
|- FRONTAU FBAU Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
10020 00 2/2

Inhaltsverzeichnis

Anfang




1002001165 | |
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

18 3001099

3001459

22 3000877 8 B8DIN127 ' Federring

5175003039

29 3001389 3 M5 DIN 934 Sechskantmutter

36 3001042 8 M6x16 DIN 933 Senkkopfschraube

38 3000875 8 86 DIN127 Federring
55 &

40 3001324 8 4,8x9,5 DIN 7981 Blechschraube

5170009042

5170009140

0!
5170008142

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from

1650 Februar 92
!E 10 94 1700 1750 Februar 92

FRONTAUFBAU Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
10 020 01 1/2

Lirmrdrner—

Inhaltsverzeichnis | . Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

1 5170
Q
5175003021
7500302
517000903
3
3000402

003355 1 einbaufertig Motorhaube

3001333

~ 3001388
’ 5175003029
5175009004

5165009026

3000404

D Editi B g Description Tp Type sb from
' 1650 Februar 92
!E 10 94 1700 1750 Februar 92
FRONTAU FBAU Grp. Nr. Grp. No. {Blatt  Page
- 2/2
Limndrhmer 10 020 01

Anfang

Inhaltsverzeichnis




Pos. Teil—Nr. Stk.
item Order No. Quant.

5170003520

5170003005
00

3001452
(¢]8] ¢}

300
3001423

3001137

3001423
3001452
3001363

5170009105
03

Anmerkung
Note Benennung Description

G
6,4 DIN 125
86 DIN
M6 DIN 834

M12 DIN 985

Datum  Edition
§§§§§(322%> 09 93

Typ Type ab from

Limndrner—

N 1650
KOTRELUGEL! 1700 1750

PUATTFORMAUSFEHRUNG Grp. Nr._ Grp. No. |Blatt  Page

_ _ 10 040 0Q il
Inhaltsverzeichnis Anfang




3N .
o 34 é .
. %«\ %’,\ 320, /,/
~
33 _
10 041 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

$170003100 Plattform

D025
5165002021

derring
M16x65 DIN 931 Sechskantschraube

B14 DIN 127 Federring

Zentrierscheibe gro

3001173 M14x30 DIN 933

Komfortfahrersitz Federung

530031086 ABx2a D Kantsc
3001456 8,4 DIN 125 Scheibe
M8 DIN 934
Datum  Editi B g D p Typ Type ab from
’ 1650
gﬁ@ 0993 FAHRERSTAND 1700 1750
PP ATT FORMAUS FUHRUNIG Grp- Nr.. Grp. No. |Blatt - Prge

100410 1/3

Lirmndmner—

Inhaltsverzeichnis Anfang




. Saceahing

39  [1004100165 ]

Teil—Nr.
Order No.

Pos.
Item

75

Stk.
Quant.

Anmerkung

Note Benennung

1650 1—--» 10.09.87

1650 1~-> 09.09.87

formiageraos
formlagerbock re

Description

Datum  Edition
!Egggﬁzg%l 10 94

Limndrner—

Benennung

Description

EAHRERSTAND
PLATTFORMAUSFUHRUNG

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr.  Grp. No. |Blatt  Page
10 04100 2/2

Anfang




rET T

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

23 3001324 2 4,8x9,5 DIN 7981 Blechschraube

3001321 3,9x19 DIN 7981 Blechschraube

3001042

3001452 6,4 DIN 125
00139 OINS3
3000877 B8 DIN 127
5170003551

300145
2

72 3002796 1 Piombierdraht

Sechskantschraube

86 DIN127 Feaerrmg

Abdichtgummi

Datum Edition Beneinung Description Typ Type ab from
' 1650
!E@ 0993 FAHRERSTAND 1700 1750
PLATTFORMAUSFUHRUNG Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page

10 04100 3/3

Limndrmer—

Anfang

Inhaltsverzeichnis




10 042 00 165
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

B8 DIN127

8,4 DIN 125

3001064 M8x20 DIN 933

3001045 M6x20 DIN 933

3000875 B6 DIN 127

101 3001171 1 M14x25 DIN 933 Sechskantschraube

103 5160004027 2 - Klemmschelle

Datum  Edition Benennung Description - Typ Type ab from
MASCHI! 1650
!E@ 0933 KUPPLUNGSBLEGH 1700 1750
| rp. Nr. rp. No. | Biatt  Page
BUATTFORMAVSFUHRUNG Gre Nr. G- ¥ o
mmans= Inhaltsverzeichnis Anfang




/\

~_ 4

0
R 38/35

E 10 050 00 165

Pos. Teil—-Nr. Stk.

Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung

3200487

3001462

3200473

3001150

3001137

3001423

3200454

papyrusweif® Seitenteil links
Frontrohr
Frontblech re

Frontabdeckung unten re

" Auftritt rechts

1700 schwarz
M12x70 DI
M12x35 DIN 933
M12 DIN 985/8
8,4x28

Senkschraube

Description

Datum Edition
QEEEEEZ;%’ 0993

Limndrner

Benennung Description

KIABINE A 116D

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from
1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
10 050 00 1/2

Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 é RS Gpng!
53 3001520 1 4x12 Alu— Blmdmet

Datum  Edition Benennung Descrip

1650
09 93 1700

KAB'NE A 1165 Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

10 050 OQ 2[2
Inhaltsverzeichnis Anfang




10 052 00 165

Pos. Teil -Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum  Edition Benennung Description

0993

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
10 0520 1/1

DACH A 1165

Limndrhner—

Inhaltsverzeichnis Anfang




s B

@
N
25 .

~
@
34
|

31

10 056 00 165

Pos.
Item

14

18

27

Teil—Nr.
Order No.

3201256

3200470

3200490

3001076

3001393

3001456

Q
3200419

Stk.
Quant.

Anmerkung
Note

Benennung

Gias “F"

Wischerarm

Kunststoffscheibe

Sechskantschraube

Sechskantschraube

Description

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
| 1650
gﬁ@ 0993 FRONTSCHEIBE, WISCHERANLAGE 1700
A 1 1 6 5 Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
y . 10 056 0Q 1/1
Lindrner Inhaltsverzeichnis \ Anfang




10 058 00 165

Pos. Teil—Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

Anmerkung

Note Benennung

Description

23 3200490 2

3001456
42 3001421 6

72 3200052 Set

8x35 T Ku

nststoffsc
nsts

Datum  Edition 8
!EE 0993

FRONTGLAS| UNTEN IA169

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
100580 1/1

Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

Anmerkung
Note Benennung

sus Kunststoff Scharnierhalft

3

Description

Datum Edition
| oo

Lirndmner

Benennung

Description

SEITENFENSTER A #l65

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
10 060 00 1/1




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

320039

Gasfeder

3200514

Scharnierhalfte
3200490
3001066

3001076
20

3200419

3200055

3200037

Benennung Description Typ Type ab from

Datum  Edition
1650
EE 0993 1700
Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page

HECKSCHEIBE A 1160
100620 1/1

Inhaltsverzeichnis Anfang




10 064 00 165

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3200179 Tarrahmen links

5 3201254 2 schwarze Kabine Targlas

121 3200050 Set Spiegeltréger links federbelastet

3200396

16 3200180 2 mit 2 Klemmen 240 mm

18 3200496 2 Tarseilumienkun

22 3200524 1 Abdeckkappe 2 zu DrehsicherheitsschloB 2

3200495 nur kpl mit Pos 28

3200430 H=21mm 4,00 m

37 3001420 4 M6 DIN 985/8 Stopmutter

/\ Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
B e __ 1650
= 09 TOREN, RUCKSPIEGEL 1700
A 1 1 65 Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
= 1/2
Lirmndrmner— 100640 L

Inhaltsverzeichnis ' Anfang




33

8/9

66

~_-7 ¥ 3,%/ N d2

10 064 00165

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

41 3200059  Set ' SchlieBbolzen zu DrehsicherheitsschioB
, - S

3001452

62 3200442 Sperrzylinder mit 2 Schiussel
D04 8: lerriege
00062 Set ) AuBendracker

~ 68 32

*(\ Datum Edition Beneinung Description Typ Type ab from
- N i 1650
: == 0993 TUREN, RU CKSPIEGEL 1700

A 1165 Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page

10 064 00 2/2

Limndrmner—

Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung

item Order No. Quant. Note Benennung Description

8
3201475 1
55

plang 3 S
Kunststoffleiste f. Heckplane oben

13 3200268 1

PlanenabschluB
ankschraiibs
Linsensenkschraube
3001452

30 :

320127

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
’ 1650
!E 0993 1700

PLANENABDECKUNG A1165 Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
LindnE'l'" 10 066 00 1/1

Inhaltsverzeichnis

Anfang




. Sl

10 068 00 165

Pos. Teil —~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

°}
39 3201494 1 1650 Kotflhgelpolsterung li

43 3201492 N 1 1650 Bodenmatte 3—iag|g re

45 3201496 1 1650 o Verbindungsleiste

3200255

(¢]e]

3200258

2014 i

57 3200288 1 1700 Kupplungsblechpolster.
o ;

3200251 " " Bodenmatte 3 —-lagig |

63 ] 8 7x15 Mauser Spreizniet

72 3001452 2 8 _ Scheibe

74 3001420 6 M6 Stopmutter

Datum  Editi B g Description Typ Type ab from

I 1650
== 0993 1700
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page

MATTEN A 1165
10 068 00 1/1

Limndrner—

Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk.

item Order No. Quant.

3200223

Anmerkung

Note Benennung

_ Seitenteil links

Description

4 3200225

Heckrohr

6 3200233
{8}
8 3001150

3001423

3200454
0034

3200446
3001520

3001452

28 3001423 4

B

Auftritt links
iN

nur 17b0 M12x70 DIN 933 Sechskantschraube

M12 DIN 985/8

1700 6.4x14

M12 DIN 985/8 ' Stopmutter

Datum Edition
=3 e

Lirmndmrner—

Benennung

Description

KABINE A-1265

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
10 070 00 1/2

Anfang




8
®,, %o
il
10 070 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

38!
36 3200387 1

3202643
S5
3202644
002
3202645
00040
49 3200473 2

(_\ Dstum  Edition Benennung Description ! Typ Type ab from
1650
= 0993 | ‘ 1700
KABIN E A 1265 Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrmner 10 070 00 2/2

: Inhaltsverzeichnis

o S

Anfang




gy o e e gt s

B

1N

10 070 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

38 P
36 3200387 . 1 Kopfschutz

431 3202643 1 1700 Frontleiste
i g
3202644
DO2
3202645
00040
3200473
2000;

Datumn  Edition Benennung Description ' Typ Type ab from

1650
= 0993 | ‘ 1700
Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

KABINE A'1265
10070 00 2/2

: Inhaltsverzeichnis Anfang

1 2 e et o




10072 00165

Pos. Teil—Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

3002496

8%

3200394

3001456

3001421

Anmerkung
Note Benennung

Description

Datum  Editi Description Typ Type ab from
1650
=1 09 93 1700
DACH FLACH A 1265 Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page
Limdrmhner 10 072 00 171

Inhaltsverzeichnis

gy

v T,

Anfang




1007400 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Schaumstoffstreifen

69 3200247 1 Filtereinsatz SG 7
3200248

3200435

3200234
3200453

3200485

3200454

3200483
004
3200718

3200417

3001032
200436
00433

3A

3200478

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
= 0993 HACH A 1266 1700
12 CM Grp. Nr. Grp. No. | Biatt ::e
I 74 00
L imndrner— 100

Inhaltsverzeichnis Anfang




62

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

32011301 Set Scharnier f. Scheibenwischer
2 ' i

3500404 Wischermotor
200

3200391

32
3200370
3200512
200
3200407
200

Datum  Edition Benennung Description ' Typ Type ab from
1650
!EE 0993 FRONTSCHEIBE) WISCHERANLAGE 1700
A 1265 Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndmner— 10076 0 11

Inhaltsverzeichnis Anfang




'
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
' 3200 _ 3
66 3200391 2 Gasfeder
& Datum Edition Benennting Description Typ Type ab from
1650
= 0993 FRONFSCHEIBE, WISCHERANLAGE— 1700
VERSTARKT ink1266 Grp. Nr. Grp. No. | Blatt :::e
- 01
Limdrher — 10076
Inhaltsverzeichnis

Anfang




™~
o
r
10 078 00 165
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3200419

m
™ Benennung Description ' Typ Type ab from
1650
1700
FRONTGLASUNTEN AZ1265 Grp. N Grp. No. [Blatt. Page
Limndrner— 10 078 0C 171
Inhaltsverzeichnis

Anfang




1
-
3
:

10 080 00 165

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

30 3200451 1 M8x55 _ Schraube

ofef:

32004

Sonderschra
Kippaussteller

Typ Type ab from

> 1650
!E 09 93 1700
Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page

Datum Edition Benennung Description

’ SEITENRENSTER | Af-1265

10 080 00 n

Inhaltsverzeichnis | Anfang




61

Pos. Teil~Nr.

item Order No. Quant

53 3200055

Anmerkung
Note

ackscheiba:kni

Scharnier

Benennung

Description

Datum  Edition
ﬁ@ 09 93

Benennung

Limndraer—

Description

HECKSCHEIBE A 126%

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
10 082 0G 1/1

Anfang




f‘\
F\
10 084 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
3100.132 Tar links kpl
3200043 Sicherheitsschiofl 2
6 320.0.229 o - Tarrahmen Iinfcs
Gasfédér
Y
3201317
3200057
3001042 '8 M6x16 DIN 933
3001362
2 Schiussel
Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
= 0993 TREN, RUCKSPIEGER 1700
A 1265 Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

10 084 00 11
Inhaltsverzeichnis Anfang

Limndrner—




Pos. Teil— Nr.

Item Order No. Quant.

Note

1300 mm ) Profll

3A4.2x107 mm

Benennung

Description

: Datum Edition
E@ 09 93

Benennung

Limndrer

Description

HECKABSCHEUR AI1265

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
10086 0 1/1

Anfang




Pos. Teil— Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

3200233

3201424

Fel

3201426

3001150

3001462

3001137

3001421

3201433

3201151

3002423

Anmerkung
Note Benennung

Einrastteil

— | Fg.Nr. 8565

Nr. 85701003 i

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
| 1650
= 0993 1700 1750
KAB'NE A 126511 Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
100800 1/1

Limndrner

Inhaltsverzeichnis

Anfang




g

10 0 92 00 165

Pos. Teil—Nr.

Stk.

Item Order No. Quant.

02558
3 3002281

3001456
bo4s

3001421

Anmerkung

Note Benennung

Description

Datum  Edition
Y

Benennung

Description

DACH FEACH A 126551

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
10 092 00 1/1

Anfang




—
Q=|34
e =
3|35
W/ |36
9
8
22
10 8
@ 19/20 10 093 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
2 3500133 1 ) ' o B|echdach m.' Sonnendach tin—roof w. sun-~roof
3201441 VerschiuBteil
8 1 cable .
3201442 ' roof insert
f\ : 443 :
: 20144 gstang ; ¥
16 3201446 1 Luftklappe air flap
3ol
sun-roof
siehe 11 022 00
iehe 11 022 00
ts)
/\

Benennung Description ' Typ Type ab from

Datum  Edition
1650
ﬁ 09 93 1700 1750

DACH 12CNMI A 12651 Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page

10 093 OQ 1/2
Inhaltsverzeichnis Anfang

Lirmndrmner—




-
a dz34 ~
9L 135
W/ |36
9
8
22
10 ¢
@ 19/20 10 093 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
31 3200435 1 ' ' Doppelradialgeblase blower
3201451 stecko
39 3201453 1 ' Halterun handle
~ 41 3201454 1 Blende f. Radio ' covering sheet

circular jet

43 ~ .3201456 3 Runddise 100

screw—cover

45 3A2A00485 1 S'chraub.e'r.;s'(:.hutzkappe
: @l
47 3200529 4 Gummischeibe rubber washer
i} kattlin
Kiebeetikett rechts

Dachveriangerung

Datum Edition Benennung Description - Typ Type ab from

1650
—] 0983 1700 1750
Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

DACH/126M A 126551
10 093 0Q 212

Inhaltsverzeichnis Anfang




{10096 00 165 5.

Pos. Teil— Nr.

tem Order No. Quant.

3200512
20143
3200063

Stk. Anmerkung

Note Benennung

Gasfeder

Description

Datum  Edition
EE 09 93

Benennung Description

FRONTSCHEIBE, WISCHERANLAGE

AI265 -1

Inhaltsverzeichnis

Typ Type sb from
1650
1700
Grp. Nr. Grp. No. | Biatt Page
10 096 0 1/1

Anfang




} DR

20
i
X e
_10 096 01165
Pos. Teil—Nr. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum Edition

09 83

Descripti

WHSCHERANIAGE VERSTARKT
KO FORDACHS CHALE |AM2652 1

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
10096 0 1/1

Anfang




—_10 088 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

180

/\‘ Daturn  Edition Benenfiung Description Typ Type ab from
1650
= 0993 FRONTGLAS/UNTEN ' 1700 1750
A1 265 ! 1 Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limdrer— — : 100980 thil
Inhaltsverzeichnis

Anfang




3702733
/C/'/>p~0fd/f// er furre A W#-

10 080 00 165
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

32003

30 3200451 1 M8x55 Schraube
320045 s}
3200488 4 Unterlagscheibe

3200501 S S e wengarscnrat
3200064 Set ] Kippausstelier

N Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
" 1650
!E 09 93 1700 1750

SEITENFENSTER A 1265+ 1 Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
Limndrner— 101000 1/1

Inhaltsverzeichnis ' Anfang




10 102 00 165

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung

320039
3200063
B :

Description

Datum Edition Benennung Description

09 93

HECKS CHEIBE & 12 651

Limndrner

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
10 102 00 mn

Anfang




Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Tarrahmen links

Glas unten

- 3200523

30 3001362 2 M6x50 Torbandschraube

SO0TAS S R
3201435
3200442
/\ Datum Edition Benennung Description Ty Type ob from
anl l 1650
= 0993 TUREN RUGKSPIEGEL 1700 1750
A 1265__1 Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

10 104 00 1/1

Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos.
item

Teil—Nr.
Order No.

Stk.
Quant.

Anmerkung
Note Benennung

Description

Benennung

Description

HEGQKIABSCHLUB A 126841

Inhaltsverzeichnis

Typ Type sb from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
10 106 00 111

Anfang




Pos. Teil=Nr.

Stk.

item Order No. Quant.

00

00139
30

1454

Anmerkung

Note Benennung

Scheibe

t3g1:
Scheibe
hs

Description

: Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
. 1650
= 10 94 1700 1750
u NTERLEG KEIL Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
L imndrner— 10 150 00 111
Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

1 3002285 Set 1700 Innenverkleidung kpi. Komforp‘aket

hebelabdeckun

Trittwinkel li+re

r\ Datum  Editi B [] Description Typ Type ab from
: 1650
= 0993 KTAT TEN 1700 1750
I\ 1265/ A 1265_1 Grp. Nr. Grp. No. |Bistt  Page
Limndrmner 10 160 00 11

Inhaltsverzeichnis ' Anfang




-
- n

10 200 00 165

Pos. Teil—Nr.
Item Order No.

Stk.
Quant.

Anmerkung
Note Benennung

Wasserbehalter
alterung:
Blechschraube

Description

Benennung Description Typ Type ab from
1650
1700
5 € H EIRE NiwA SCHAN LAGE Grp. Nr. Grp. No. | Blatt - Page
10 200 00 1/1

Inhaltsverzeichnis

TR Ao it B e, e

Anfang




‘

Anmerkung
Note Benennung

dru kpu pe

Description

Inhaltsverzeichnis

: Datum Edition Description Typ Type ab from
1650 03.12.90
= 1700 1750 03.12.90
Pa
SCHEIRENWASCHANBAGE Grp. Nr. Grp. No.  Biatt - Page
10 200 01 171

Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

11 010 00 INSTRMENTENPULT ,
11 012 00 INSTRUMENTENPULT-DIGIDAL
11 02000 LEUCHTEN
11 02200 ZUSATZSCHEINWERFER,
INNENBELEUCHTUNG

11 03000 ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
11 03200 KABELFUHRUNG

ot

—
Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
o rHINE 1650

, 0693 ELEKTRISCHE ANLAGE 1700 1750

( ELECTRICAL SYSTEM Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limdracer 4 | v _ 11000 00 171

Anfang




5
11010 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

30
5170003024
Q002238

00303
5160002025

/\ Datum  Edition B g D ipti Typ Type ab from
! 1650
1293 1700
INSTRUMENTENPU LT Grp. Nr. Grp. No. | Biatt Page
L imdrner— 110100 1/2

Inhaltsverzeichnis S . Anfang

O N )




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

8 3000265 1 . ) Fernthermometer

3201502

12 3000300 1 o Lichtschalter
14 1 Kunststoffstopfen

Sicherungsdose links

1650-1700 Tankuhr
i3
25 3000371 1 Ladekontrollanzeige
Unterteil

Blinkerkontrolle

Lichtkontrolle

3001837

Datum Edition Benennung Description Typ Type sh from
1650
1293 1700

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
11010 00 2/2

INSTRUMENTENPULY

Limndrhner—

Inhaltsverzeichnis | Anfang




'
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
o]
3000334
3000330
3000452
rele;
3000369
feefof
™ 22 62846184 sel
5284612
3000350
r Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
1293 1700 1750
INSTRUM ENTENPULT- DIGITAL Gre. N Grp- No. | Blatt - Paoe
y 11012 00 1/3
- Limndrmner— —
Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung

324 13

24 3001

Description

Datum Edition

1293

Limdrner

Benennung Description

NSTRUMENTFENRU LT DIGITAL

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
110120 213

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
1293 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page

INSTRUMENTENPULT-DIGITAL

: - 11012 00 23
Inhaltsverzeichnis Anfang

- Limndrner—




O
20 4
8
79
22
i 21
- /'
L~
f/ :
7~
N
v
-~
5
11020 00 165
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Blinkleuchte

4 3000297 2 1165/1265/1265~1 21W Kugellampe

6 3201427 1 1265-1 Abdeckung re.
28

8 1 ' Blinkerabdeckung re.

10 3001372 4  Max16 o Zylinderschraube

12 - ] 4 M4 Stopmutter
3000263

19 :
16 3001391 4 M6 DIN 834/8 Sechskantmut

18 3000318 1 12V5W Soffitenlam

20 3000309 2 o Scheinwerfer kpl

22 3201672 1 12V,45/40W ] Biluxlampe

3000067 4 Rickstrahler
000
3000875 Federring
Q0139

Datum  Editi B 9 D iption Tye  Type Tt
1650
12 93 1700 1750
LEUCHTEN Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrner— 11020 00 1/1

Inhaltsverzeichnis Anfang




27
& N\
AN~
Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3201787

Datum Edition

1293

Lirdrner—

Benennung Description

ZOSATZE CHEINWERFER,
INNENBELEUGHTUNG

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
11022 00 1/1

Anfang




11030 00 165

Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

000245
2 3000248 1 Batterieklemme minus

3600325 Bremslichtschalter

6 3000873 2  B4DIN127 Federring

5170002145
3001393 M8 DIN 934/8
23 3000316 1

B8 DIN 127

BS5DIN127
5D SR 2282
32 3001341 3 M5x35 DIN 963 Senkkopfschraube

000299 i (e
M5x16 DIN 84 Schlitzschraube

s
M Sechskantmutter

7N
Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
1293 1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

ELEKTRISCGHEIAUSRUSTUNG 11030 00 i
‘ ’—""dn_e"_' Inhaltsverzeichnis Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk.

item Order No. Quant.

Anmerkung
Note

Benennung

Description

Datum  Edition

1293

Lirmndrner

Benennung

Description

KABELFUHRUNG

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from
1650

1700 1750

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
11032 00, 1/

Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

12 010 0O HEIZUNG “HEAT ON”~
12 05000 KOFFERGEWICHT BRD

—
L

; i Datum Edition Bene Typ  Type ab  from
1650
06 93 1700 1750
1 Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
I 12 000 00 11
Limndrner .

Anfang




: 5
3
1
2
' Q.
15
Pos. Teil—Nr, Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3001824

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650
12 93 1700 1750
HEIZU N G ” H EAT ON ” Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page

; - 120100 111
Limndrner Inhaltsverzeichnis | Anfang




X nicht kom. Bei fofergeuchtirgger y, 2usalyewche
O fkom. _nrur bel [foftrgewchttrager  allein
oo ko, _nur de; [foffergewchle |, viem /'}a’jpr deretr vorhavden

Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung ’ Description

2 5170002293 2 Schraube

)
3000883

DIN 127

5160002060
507

5045005060

M14x60

5170002292

£/—\ Datum  Editi B g Description Typ Type ab from
N 1650
1293 1700 1750
KO FFERG EWlCHT BRD Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
12 050 00 171

Inhaltsverzeichnis Anfang




	01 000 00 Motor 1650/1700
	01 010 00 Zylinderblock
	01 011 00 Kurbelwelle
	01 012 00 Pleuel
	01 013 00 Kolben
	01 014 00 Kurbelwellengetriebe vorne
	01 020 00 Zylinderkopf
	01 030 00 Kipphebelanlage Kpl.
	01 031 00 Kipphebelanlage Demont.
	01 040 00 Steuergetriebe und Nockenwelle
	01 051 00 Schwungrad und Zahnkranz
	01 060 00 Schmierölwanne
	01 061 00 Schmierölpumpe
	01 063 00 Öleinfüllstutzen und Entlüftung
	01 064 00 Schmierölfilter
	01 065 00 Ausgleichsgetriebe
	01 070 00 Wasserpumpe
	01 071 00 Thermostat und Schläuche
	01 100 00 Einspritzpumpe
	01 101 00 Einspritzleitungen
	01 102 00 Einspritzdüsen
	01 105 00 Kraftstoffpumpe
	01 106 00 Kraftstoff-Filteranlage
	01 107 00 Kraftstoff-Filter
	01 108 00 Kraftstoff-Wasservorabscheider
	01 109 00 Gas- und Abstellhebel
	01 200 00 Ansaugkrümmer
	01 200 01 Ansaugkrümmer
	01 250 00 Auspuffkrümmer
	01 300 00 Anlasser Kpl.
	01 301 00 Anlasser Demont.
	01 310 00 Lichtmaschine
	01 320 00 Lüfter
	01 350 00 Zahnradgetr. Nebenaggregate
	01 410 00 Motorhebeösen
	01 500 00 Kaltstartanlage
	01 510 00 Öldruckschalter
	01 520 00 Temperaturgeber
	01 530 00 Tachometer u. Stundenzähler Antrieb
	01 550 00 Gerätezubehör
	01 900 00 Dichtsatz - Zylinderkopf
	01 901 00 Dichtsatz - Zylinderblock

	01 000 00 Motor 1750
	01 010 00 Zylinderblock
	01 011 00 Kurbelwelle
	01 012 00 Pleuel
	01 013 00 Kolben
	01 014 00 Kurbelwellengetriebe vorne
	01 020 00 Zylinderkopf
	01 030 00 Kipphebelanlage Kpl.
	01 031 00 Kipphebelanlage Demont.
	01 040 00 Steuergetriebe und Nockenwelle
	01 051 00 Schwungrad und Zahnkranz
	01 060 00 Schmierölwanne
	01 061 00 Schmierölpumpe
	01 063 00 Öleinfüllstutzen und Entlüftung
	01 064 00 Schmierölfilter
	01 065 00 Ausgleichsgetriebe
	01 070 00 Wasserpumpe
	01 071 00 Thermostat und Schläuche
	01 100 00 Einspritzpumpe
	01 101 00 Einspritzleitungen
	01 102 00 Einspritzdüsen
	01 105 00 Kraftstoffpumpe
	01 106 00 Kraftstoff-Filteranlage
	01 107 00 Kraftstoff-Filter
	01 108 00 Kraftstoff-Wasservorabscheider
	01 109 00 Gas- und Abstellhebel
	01 200 00 Ansaugkrümmer
	01 250 00 Auspuffkrümmer
	01 300 00 Anlasser Kpl.
	01 301 00 Anlasser Demont.
	01 310 00 Lichtmaschine
	01 311 00 Lichtmaschine Demont.
	01 320 00 Lüfter
	01 350 00 Zahnradgetr. Nebenaggregat
	01 410 00 Motorhebeösen
	01 500 00 Kaltstartanlage
	01 510 00 Öldruckschalter
	01 520 00 Temperaturgeber
	01 550 00 Gerätezubehör
	01 900 00 Dichtsatz - Zylinderkopf
	01 901 00 Dichtsatz - Zylinderblock

	02 000 00 Anbauteile Motor
	02 010 00 Abgasschalldämpfer
	02 010 01 Abgasschalldämpfer
	02 020 00 Kraftstofftank
	02 030 00 Luftfilteranlage
	02 030 01 Luftfilteranlage
	02 040 00 Wasserkühler
	02 040 01 Wasserkühler
	02 100 00 Kupplungsanordnung
	02 101 00 Kupplung DUT 295
	02 102 00 OMG-Kupplung
	02 110 00 Kupplungsbetätigung - Fahren
	02 111 00 Kupplungsbetätigung - Zapfw.
	02 120 00 Gasgestänge

	03 000 00 Bremsanlage
	03 010 00 Fußbetätigung
	03 012 00 Fußbetätigung - Kardanbremse
	03 020 00 Hinterradbremse
	03 021 00 Radbremszylinder
	03 022 00 Kardanbremse
	03 040 00 Handbremse
	03 060 00 Handbremsschutz

	04 000 00 Lenkung
	04 010 00 Servostat
	04 020 00 Lenkzylinder - Normalachse
	04 030 00 Lenkzylinder - Allradachse

	05 000 00 Vorderachse
	05 010 00 Achsaufhängung
	05 050 00 Achsbrücke - Standardachse
	05 060 00 Achsschenkel - Standardachse
	05 070 00 Spurstange - Standardachse
	05 100 00 Achsbrücke - Allradachse
	05 110 00 Spurstange - Allradachse
	05 120 00 Planetentrieb - Allradachse
	05 130 00 Achstrieb - Allradachse
	05 140 00 Differential - Allradachse
	05 150 00 Selbststperrdifferential - Allradachse

	06 000 00 Getriebe
	06 010 00 Getriebegehäuse
	06 020 00 Getrieberäder und Wellen (8/8)
	06 030 00 Vorschaltgruppe (16/8 Feste Kupplungsk.)
	06 031 00 Vorschaltgruppe (16/8 Lose Kupplungsk.)
	06 040 00 V/R Synchronisation (Feste Kupplungsk.)
	06 041 00 V/R Synchronisation (Lose Kupplungsk.)
	06 055 00 Getriebeschaltung Plattformausf.
	06 055 01 Getriebeschaltung Plattformausf.
	06 510 00 Zapfwellenantrieb
	06 513 00 Schaltg. - Zapfwellenantrieb Plattf.
	06 520 00 Wegzapfwellenantrieb
	06 523 00 Schaltg. - Wegzapfwelle Plattf.
	06 530 00 Mähzapfwelle
	06 533 00 Schaltg. - Mähzapfwelle Plattf.
	06 540 00 4-fach Zapfwelle

	07 000 00 Allradantrieb
	07 010 00 Getrieberäder-Wellen Allradantr.
	07 012 00 Kardanwelle
	07 013 00 Kardanwelle - Scheibenbremse
	07 020 00 Allradschaltung

	08 000 00 Hinterachse
	08 010 00 Hinterachsgehäuse
	08 020 00 Hinterachsantrieb
	08 032 00 Schaltung Selbstsperrdiff.

	09 000 00 Hydraulisches Hubwerk
	09 010 00 Hydraulikantrieb
	09 010 01 Hydraulikantrieb
	09 020 00 Regelhydraulik
	09 022 00 Seitlicher Deckel Regelhydr.
	09 024 00 Betätigung Hubwerk Plattf.
	09 025 00 Fernbedienung - Hubwerk
	09 026 00 Fernbedienung - Hubwerk BRD
	09 027 00 Betätigung Senkdrossel Plattf.
	09 028 00 Zugkraftregelung
	09 030 00 Zusatzsteuergeräte
	09 031 00 Kippanschluss
	09 040 00 Hydraulikgestänge
	09 041 00 Seitenstrebe
	09 042 00 Verstellspindel/Kurbeltrieb
	09 043 00 Oberlenker
	09 044 00 Hydraulischer Oberlenker
	09 045 00 Anhängemaul - Sonderausführungen
	09 046 00 Anhängeschlitten
	09 047 00 Schnellkuppler
	09 048 00 Zusatzhubzylinder

	10 000 00 Aufbau
	10 010 00 Trennwand
	10 020 00 Frontaufbau
	10 020 01 Frontaufbau
	10 040 00 Kotflügel Plattformausf.
	10 041 00 Fahrerstand Plattformausf.
	10 042 00 Kupplungsblech Plattformausf.
	10 050 00 Kabine A 1165
	10 052 00 Dach A 1165
	10 056 00 Frontscheibe, Wischeranlage A 1165
	10 058 00 Frontglas unten A 1165
	10 060 00 Seitenfenster A 1165
	10 062 00 Heckscheibe A 1165
	10 064 00 Türen, Rückspiegel A 1165
	10 066 00 Planenabdeckung A 1165
	10 068 00 Matten A 1165
	10 070 00 Kabine A 1265
	10 072 00 Dach flach A 1265
	10 074 00 Dach 12 cm A 1265
	10 076 00 Frontscheibe, Wischeranlage A 1265
	10 076 01 Frontscheibe, Wischeranlage verstärkt A 1265
	10 078 00 Frontglas unten A 1265
	10 080 00 Seitenfenster A 1265
	10 082 00 Heckscheibe A 1265
	10 084 00 Türen, Rückspiegel A 1265
	10 086 00 Heckabschluss A 1265
	10 090 00 Kabine A 1265-1
	10 092 00 Dach flach A 1265-1
	10 093 00 Dach 12 cm A 1265-1
	10 096 00 Frontscheibe, Wischeranlage A 1265-1
	10 096 01 Wischeranlage verstärkt, Komfordachschale A 1265-1
	10 098 00 Frontglas unten A 1265-1
	10 100 00 Seitenfenster A 1265-1
	10 102 00 Heckscheibe A 1265-1
	10 104 00 Türen, Rückspiegel A 1265-1
	10 106 00 Heckabschluss A 1265-1
	10 150 00 Unterlegkeil
	10 160 00 Matten A 1265/A 1265-1
	10 200 00 Scheibenwaschanlage
	10 200 01 Scheibenwaschanlage

	11 000 00 Elektrische Anlage
	11 010 00 Instrumentenpult
	11 012 00 Instrumentenpult - Digital
	11 020 00 Leuchten
	11 022 00 Zusatzscheinwerfer, Innenbeleuchtung
	11 030 00 Elektrische Ausrüstung
	11 032 00 Kabelführung

	12 000 00 Zusatzausrüstung
	12 010 00 Heizung "Heat on"
	12 050 00 Koffergewicht BRD


	Schaltfläche3: 
	Schaltfläche4: 


